

בנקס הפולאקה

של

פולאקה א' של הפולאקה המזרחי השני
לראשיתו הארצישראלית בצבא הגרניזי
(חיל הראשונים)

ג/סדד הארצישראלית שנת ת"ש לב"ק
דואר פולאקה ארצישראלית מספר ארבע של שאלו הקבצים"

מחזרת ראשונה

כ' אלול תש"ג - י"ח מרחשון תש"ד
(20.9.43 - 16.11.43)

ג'ואן דזשקו ע'חאדז אלאס שנת חמשת אלפים שדד
 מאלת אשאלס ע'חנין דדריאלה, קשע דחמשית ע'מחמרת
 דדלעס השעה, קשע של טבח מי'עילנות אחיס דאירלפה,
 אגו, אנשי פ'עלשה א' של השבוע דדדרי השנ'
 ע'ש'ימנט דדאנ'ישכאל'י קצבול דדריטי (חיל דדשע'ים),
 ב'לחיס ע' אזמרת גבר, ע' של השע דדדריחיות
 ע'קיא פ'עלשה אג

בנקס פ'עלשה

ד' י'רשא י'אן י'אן פ'כ מאלוד דדאלעזות פ'עלשה
 דדכאלי ע'כבראן. פ'גול מאסריס אג כתיבת פ'עקס
 ע'ידי פ'טאראי איס-טאר אכאין דדג ע' דדחחאק

קשק אנשי פ'עלשה:

ג'ברע'י א'גער (חתימה)

יעקב ק'אבין (חתימה)

יפולס קצבול

ג'נאצוי, כ' אלול תש"ג (20.9.43)

רבתיחה סקירה על מצב הכלכלה הכלכלי והוא שכל
 חפני חטאיוגו עלינו מאכרנו והיינו חלמים, באנו יחד
 בה דשרה שפאזאג דדיר ג'נאצוי, בירת קורנאיקה.
 תפקידנו - שמירה על אזור הנמל, מקום הנמלה
 לביאת הטוב בעלל הבי. לשמירה זלעים וזק יזק
 חמשים איש; הטלראי יזק אחד שאר יזק שני
 משמרת באימנים לכן חוזר חלילה. השאר שמירת
 לילה חפשי למחנת בילד דוד הצברים איבאם לשבר
 לעגא. אימנים מתקיימים כל ימיה החול, ארבע
 שעות לפני הצהריים ושעה אחת אחרי הצהריים; הם
 בלעים מסד לשיחה מדגמי בילמא בדמיים בשבוע. אין
 באימנים אלא חברה על דברים ישנים שלמנום על
 פדו אלא בן ~~א~~ אינם מעורבים כל דמיון. מכל מקום
 נכבדים מחלוצות קרבנות. אין להשתמש זרע
 מחוסרים; יזק יזק מתבטחת רשימה של החייבים לבלוי
 לשאלות ושדה שדה גזרות בקורת. צוה חזק
 על קבלה, חק החאר האמלל עלו החשאר יזק חזק
 הקראי חשאר - קרבן.
 הכלכלה, ככל יתר הכללות בשאר, כולל ישר
 לביקורו של מטב השאר, ביחוד זמנה משחרר אהלא
 במקד הפנימי (מישאר וזג'ררי) אלה מקלות

תלפס הקרטין צ'רנאויס. מטה בשבילי האל המחלים
 בכל ענין חשד, האל הזדק את תבנית האימוני, מאנן
 את הקאנסיס עסמליס, מסדר הזרות מפלשפ אפלשה אמפולו
 ליחיצות אונות, האל הזן הזרות יותר חמלנות
 אלא אשר קד את יאן השבת בילא מנחה
 כשמי (!). אנדד הפלשאת ג' - ה' אלף ראבול במקא
 אמו, עס בן קנעאז; אלו עדת חמה גשארנו
 שאכניס ערדד אליו מצטר עס בק, כי מוח עמו
 עביות בניחוק מה ממקדו בשילי החריב.
 יצוין כאן במילמד תאכיק המאלוד הו זכיו
 עביות פלשה עריות טבריה, עו יאן י"ז אלא חש"ג.
השיבאן טרז דהחלט. אלו עריס גשג גמי
 אכן עריס מקא שמינתנו, פלשה - אנדד איש דמד
 אכל אמו מיטת ער שגכה דה מן הפסקר. גרית
 פלישי גמציאס המטבח לפלשה מדרי צבא איש רהטל
 אקאטל יפה הזומל כולם: חדר - האולם, חדר - הקריאה
 אמו - המשחקים דס המצנאן. מוס מאלאס דשפד
 עי פלשאת ספקי במיס היפליות; מקחמה חמה יש
 כשמיס דשלאז אקחוחת קרה, פכימיטיות כל יאן.
האלל עא רד, אס כי חוצאלו, ערלד שיחורו
 דער, גאליס ערד"ג. עשאר התברית מסיי
 נאט הונגרה, מוס דמקראטי המלא מלן התנה

המונחם בקביעות אחת עשרה אשתורים בו אירופה
 אמנים אחשה מ"הדפ". המבוא מסדר כחול
 להבק ימלא להשיג בו מכל טיב גשסאי הצבאית,
 דלי מר ארבע מטבד המצויה גביס. גיחה
 אין אלו מנבים להטות אמבוסה השלזית הצומה
 (200 בקרקיס) גשאר חמיצ דורף; צורכים אולא
 גבש תפצה אורחית שלכא מדני פזריג המצמני
 דדרכים, געלן המבוא הפזמני "אלי, אלי, שבו
 פאל פזאי".

מזבד הכספי של האשי מנביר. אין
 אלוים דוד מעות גב מצב, להיפק ככ אחד מתפלך
 לצרכי עירות באמתחתו, כי השכר שדכ אין
 פיען עפוציאל. עפ קרן הפעלשה "P. R. I." המיוצרת
 לצרכי התרגול אבי מאססת יפה והכנסותיה,
 כולחי המבוא, משידות עדשיות עייה גחאש.
 אור גמגפ פפמו, והלא על מודט, מרלים
 האנשי עבר בין בתלי הפעלשה, מי דמשחקי
 סבארט (שחיה בוס, כבארט אבארט), מי בקריאת
 סבר אל השתלמות עצמית מי דמשחקי קלפיו.
 מרחק מפיית אהידידיו שבארט, מקש על ככ
 אור את חזרתו של רדו דחוק הפעלשה אל
 עקולטנוז הולכים בצולתא, חבולת חזרות אק

בדרך כלל רב השדמאן (הצמאן) עמושב אין על
בארקן. רק אנשים ספורים הצליחו באותה פעם להשיג
אוצר ורקד שם כמה ימים חופשה.

החלל ריק זה דרבה מדיאל דמה כל
פדאלה תרבותית. הנאל לראשונה הסבריה אשכ

אצט מילמד מחוג הע"ה (שפיצמן) אמרם דב
הישר אנאמא, אל בוכק דצצט ידיל כל סבר
הצקוק עבך. כבלש 600 סברים דצדריה 1-100
סברים האגעים; 130 מנויים ע"ה (שיא שדל על ה"ה
במאמ!) הקואליס דמאצד סבר אהר עשרד.

הכצאלת ושיחולת מתקיימת ערמיס חבלולת, בין זילס
דמסכת פאיומאס (A.B.C.A.), בין דצדריס רפני שאמדיס
חפשייס, אלס פוס מדורגות הן איבולת דר. קוצרט
התקטיס השלודי מלשך קרם מאנומיס מלחכ.

פסמח שנקמח מרגלש באלה דאמז כל הילס ערשולת
הכלל אכל הילוד עברול קצולת ממש כל אל
בשולת. בדרך טיל חאלנן, דהצדכה יבה
אבשולת שאמיס איב, עמבר ע"ה הממל 10 ק"מ

מרגלמי ארמושר ע"ה האצרה הילומית עברמח של השאלה.
ממש מלח בלמש דלים שרת : אכוחה משולת

מ כל הסמלים (הקצוימיס). פאלכל טל דמילוד
מלש ערשולת, כל שקל ע"ה אנשי מתקרה אחרת,

רבנים של הארץ. הסדרה מתחילה בהצדקה גור, קיבל עם יין אקריאט פוק הת"ק, משאלת גמרה בין אנה למה אמתי"מת רבנא של מה טא אנה נדין שרת אחים ע"י ית"צ". רשומה בקרקר הולכים להושלם ברית-הכנסת, תחילה היו הולכים חסד ושלחה אחרת הולכים קייחיות, כי קמה פתגמות מצד החפשיים רצות כביכול. מסיבות זאת שרת מאתמול הן עכ"ל פיתוחה הצדקיות שקנאני אסיריה אנדרגור האטה השלח לא באמת מפלאות השלוח. הן מסוכנות יפה אדשיות תובן (גשימה, מקפלים, צוקלמים, מדרבנים, שינה רצות אדלר), אך משל סכסוק באע"ל הפומן משל מסוכנת של רדיפה אחרי קאלמאד אנהמלאת צאמי אין להפגים אנשי פלאמהו להשמש קבן רבמנים. משל נדשה ע"פ להשערת עזריות סוכר שדורים רפא מלמדים נמשך מרים, עם מורה 4-5 אים מפאתקה על. מצוט התלמידים מהט"ח תלוצאלת טארות, אך מאיזק שיסל נה בטרה בים הפולית שבחמנו. אכן, יש להאמין כי ברדיוס אלמנים ע"פ עזריות רצום, הלא הדין הלימוד תמ"ק אל רביש השלח בעליות. דוק באזר, פדוריות של בקלות הילק שאנה מאלז מאלז אנה האזות עכ"ל שמשרד

זארג דורף איש דעם השכלה צדדית. ע'ציון האלי גאלטין
 הונדשונג המלביז באקר באקר ע'צונת תבשאל צדדי
 של גאלטין בית הימיה המקאמי, ע'דתיס פתאספת עקט
 יצוילת מעדונגן האנשלי של אנתמאלס. חזשאת מהאלס אין
 משיצות, אלסא באחר דק מפי הדתונות אסכרות
 אמתת שפאה גשפד ארעל הדרכוים. ארנה נחגשנא
 בימיס פאמחאניס, כי דאכשיר רדיו טאג אפשי ע'ס
 עקעלט אנת קאס יראשליס ארנתה פשמתה
 האדונגא.

דרס נעל פדדריס היפויט הע'עלן אינט עשלייס
 ע'הסיס אנת פדדנת מהשאלס פדדיקריט המנקות ד'ע'ר
 ב'ע'ס: ע'ד מתי גשד דחזק ידיו אנתנאלן
 דשמירה? ע'צאלס ההתמחרות ע'ל שפאלאנא הע'ה
 אקעלטנא תפקיד דזאו שפיע מקודס ביצו פדדמיס
 פ'צדונגייס, דיוחאז מאמה שפאכט כמדט ב'דאלא
 כי גדשפ פדדנר דבאלנג ד'כ'רה ע'ברחיקנא מהאלס
 אנת ע'אל. ע'אלס מאליה התבידה ע'צאלא ע'ח'ית
 א'ע'ל אנת חרבת האלס אהשחקס, נג'יחה צ'דקת
 מ'ע'ל פדדנימא, אשר ע'כאלרה אין מדרדריס ע'ליה
 אלסא רפי-רוח אפארקי ע'רס ה'ציונות, אלס ע'פי
 ב'ן ע'אל קס ד'נא ע'ציי'ן ה'צ'ון א'כ'ח ע'דשאת
 מ'זש' ע'מאלש התבידה. ה'תמאליס ה'ח'צ'ונגייס א'מ'ס

אינם נחזים ביותר; יש לזכור, כי השיאם העדרי התחיל
 עם בניית איטליה למחמה והנה דומה במידה
 מדינה זו והמזרח התיכון דרך מזרח איצטא מבלי
 סכנה. אך ביצוע שנתאים אפשר לטנאח אל עפס
 משתנים מוצמא. עם שארת הדגל צפה בראשית
 ביאנהו באן ומצב אל עלבש צורה חריפה, אל
 יחולצת הכחן שקטל כוחות והשארה: הנכד
 יכד מהפכה. באין מדשה מסור ומצד
 מסומנת בה לשם טייה השלים עם המצב
 פמשיל אלקרה את צדדי האחד חכס שאמר
 בלאו הנה: "זכר זאת נהן צדד קדימה".

לסוף כמה מסבירים. פפאלשה מאה השבוע
 199 איש, בהם 147 טוראים, 43 סמאים ו-9 קצינים.
 אלה מדשים ומקומות הקצמא (כ' ז' 10).
 המין מראה, כי רק 60% של האנשים (119 מתק
 199) הם "פולדוקטיים", כלומר גשאים בקביעות
 גדול השמירה והאימוץ; הינה מתצית
 דרך גשונים מתצית אינן אחתה (בקורסי,
 בחלשש אדו). הקורא של קבוח ושלאל,
 אמה הלא זאלה כע יאמיס עשירה, בן כחן
 שיש בה הדדה אנשינו, ימצא באן את
 השאלה.

טעאָאָל'אָ

<u>199</u>			קסג - העכע
	51		<u>א. גשמירר</u>
119	<u>68</u>		<u>ג. באיאמאניא ארגאנאטא ארגאנאטא</u>
			<u>ד. גערמאניא</u>
	39		(מטעז, מערז, געזאג, מחסן אהר)
	3		<u>ז. גראמא העמבאל</u>
			<u>ח. מחאג עמחג</u>
		8	קארטיס
		10	באלע
		7	האלפע
		1	האטע העצאד
		1	העיות - העסאהר
80	<u>38</u>	<u>11</u>	העיות - העוואלטיס

2

כ"א אלול (21.9)

לפני שגזר היתה תחנות קליטה בגזרה בין
 34 יחידות שבאזור ג'נאזי. ג'נאזי, כי ג'נאזי השגור,
 זה בשנתם איש מפלשתינה (מאריס) נכתב ברוב
 בראשון השנה, ואחרי מהגרות ברוב הראשון
 בקליטה אינדיבידואלית. הדבר ע"כ קנא או לא
 בין פלשתי-יהודים. כק דוכת של שא"י: מכשלים
 אלו - אז בניס אלו, מצ"ט"ניט אלו - שגור
 שגור אלו.

מפלשתינה פנו בקשה כמחצית אחרת
 השנים מצויים ע"פ הכתוב אלו. נרשמו
 שני אנשים.

אחרת קראו את ה"Palestine" זה
 בכמהות אלו אלו הודיעו לפני שגור
 פריטי. זה עשוי נשאו אנשים אלו כזה
 ארצות שגור זה דגור דגור, מודעה זה חלפה
 ארצות אלו.

שני מחציתנו מחצית בקארס, בחצית אל קארס.
 את מקום האחד חפס על אלו האלו האלו
 אלוטמנט ג'ויאל, מפלשה ה' של השגור.

זה עשרה ימים שלם השיד דגור. היום אלו
 דגור הא הגור אחרית מחצית בשתי ידיו. הלא מתקדש

דגשאלות ארשמה עכלא גאלא. כח אחר קרע את חלקא,
מי חמת אחר אחי דשרה.

.3

כ"ג אלאם (22.9)

המקד החצט פומת הסדרת גזירות: מקריז יאתר
על משדות אקיון, שם ער עשיאת דסקיות הצרות,
עשימת השתות ההסאלא שח קרד בעלצה אכא!
עפי הסדרתו האל, דשה זאת באשית אפני שפמול
איש דעל אלפי יאתר קשה, שנת אפני שאין האל
דמור מקד יבוצי יבוא עברות לעצמו את אשר
הרשע לעצמו המקד הרביעי שפיה מקרפא.
הילא נדבק ע"י המקד החצט תמולן אנדקה
כעלי, האלן מאז חניתו דגנאכא. כלום יבול
חיש מבכ חמלטיס ארצו, מי בדעל אחי חמבאנית,
עצמות הפשנה ששעחא.
עפי בקרבת הילא נתמנו רשמית הקטלין צ'נאליס
מקד הפלאה אלוטמאנט לוימן סגא, שניהם
באלן זמני אהחל מילא י"ז ח.ב.

.4

כ"ד אלאם (23.9)

חמאדזאן הצדיות הנלציות שבציר גזרתיס קרמיס
עשאת אספרות. שני מאנשינא משמיס אוריס, לאחזיס

על מציב איטלקיות אל זרביה.

5.

כ"ג אלול (24.9)

אתמול נחמק רבב באר מלדן החיים הצערי קציר,
אשר עסקתו נמנו יד כמה מאנשינו. אחז ישד. אמצא
כפויטיס וצדדס, טיח את הקיבוצי ודשה דוד אמאכא
חשלה, ושני אחיב טרוח אמאכא תוכן.
בארחה המשלחת הווא באגז חזש: סקיב קצרה

של 10 כעדיס על זניני ביוחא.
הווא השידו אמאכא ברטיסי-ברכה אראש-השנה,
שצורחא נאח וחר משל אלה שבסל קשור שדור
באן במקל אמסור היה מלשלה. חרה יכאל כל אתה
לשלה ברטיסי-ברכה כאלת בשל.

השדד בשלמא ברסלס יבירה. בשדד שדחה קלמא יבירה
מקור שמאל היה עהות מדימן, כי המלשחית במשט
המשק באר שחרו. היבירה בלכה דרביס, הלכ
ממאכא שמח אשיל אלפטימיס כדד הסיקו מסקנות
מחיקת אכת. אכד מתדור הווא אפי דתן, כי היבירה
היוה מלדיג אבשט דדין על מסתייס. אחז החצבן
לשלה החכד אמחחא באר ארוח הרדד המחחח
על בניה.

6

ב"ה אלאס (25.9), שנת

אחרי שיצאנו מהארץ החלל רבינו, אהמקד
הנאכתי דראש, לעצד שפס, כאילא עסמא שפזנו אנחנו
את דית אמא. אאמנ שפס גאה אמאלסם בהלכה
(ואלה שלא זכו בשאן בה התיאסו אהאריצוהו) אשלה
לפניי ארשת של רצינות ומשיגות.

דמאם שאנו שאמייס עליו יס צייס עמכיר אנשיס
מבליי אנת שזאת הפמאי דציס : מפלייט בסירה דמחוק
מה מבחול בן הויס דמאקיס, ממיס את הדשיס י"י זריקת
בצרה קטנה אאלשיס אאמנ בידיס. אאלי יאלי ספארט
בה לפיתח אנצמא, בדדרי טשרגיהאנסקי דספארט, צייסיס,
את התכונה התכונה אשר בה חסרה אכל אנפן מישאל:
"דדג מדט אדשה מדפה".

המקד הפריטי הקודם גדל דמשק שנתייס בלרלר
נחמד, אשר היה מדיון יסד שדשודיס של כל הפלאשה,
להשאיר עמו אאלה עממנה. אמה דדד רק שגד אתה
אהכלר מדש דמאלנה. אכן, בה אירעל של כל דדד
שאין דלייס עילוי!

דינה-הספור עילוי ישאר דדיר, שנסד ע"י חילייס,
סאר בה תלש אחרי בקודת השעטאנות. עמחן עמא
משלוח תורה לעמחן התכונתן עכאלות האקס סמונריון, ע"כ
ד"י חילייס, שמכין ארביס מחין דמי המקאס הוצדירייס; אלה

* צתיבים למצוא את הצדק עצמו תימקת אל במקרה
 שקינת-בספר אל "קנתת של". אתה מפלגתנו משמש מרכב
 מ/דת הסמינריון וכן מרכב הכלימאזים השיעורי הינה למאזרים,
 קצת משותפים 40 איש. אפי שני מפלגתנו הלא
 מ/רה השיעורי ירד אלכה (כ' זמ' 80).

4. כ"ו אלול (26.9)

אתמול היום של עשי, לאחר הפסקה של
 ש/דיים, הדתן האשלי המליד דמזרים אחידא הנה גאלינון.
 ממתן בה אתו שלמים את עיקר ידידותנו על המתכת
 יום יום גדולם, כי קאלטין חודשית שלמ (כ' זמ' 8) הלא
 דם אולע עבדמים על מאלודות השלים. בה דתן עכא
 כנול, השיקר גל-לעמול, אהית - מאמרים שאלים
 מאמרים א כוליקה שאינה מדנית אלתמ. עס אלכה
 שלם קוראים דברית מביקים ממנו תאעלת והנאה: ~~ה~~
 אלבים תמנה של חורה שמופידה קם עמיון ותלים
 אלתה עמאלשתיהפ.

צדק אש, נבונה מאלו אצלמ, בצדק הלא-מתקנים
 שגאיים, הדייפה עקט את הקירות הרהרה תמנות
 של חורות, עתים תמנות חסרות-טעם אורח/שפיות.
 הכלים בה אחר המבר עכולם יפה יפה אשר על
 הסביקו על הקירות, אף חשד אמצא תמנולה: הדייר

חכם בין קיר לקיר אלא תורה את עוצר התמלול,
כח שגמלים לרמיס.

ב"ב אלא (27.9)

הסברן שפיצמן חכה אלו מקומו תופס דברי הא
מצא עניו ככה מן המלך (אלו באלו, קטעאים,
כפטיסיות, כניכות אלו) והשלים רק את מלאכה
שפיצמן גבה ששלים יתר סדר חוזר - הקריאה:
הדמיון אינו מבלתי של, הספסלים תמיד
במקום אלו.

מצא דשימו באספנו יעד שגור אצלו הדבר
המטרה. זה מה סלקנו מכשול מעל דרך האנשים
אשר לא רצו לעבור ידיהם שטייבא בלי אלו
מאשים "מסור מלאכה" "הצויה" זו אינה התמורה זה
לברוק לו דבר רצויה שרשית אחרים. אהא בק רבים,
דבר גמי תורה חובה ושלחני מוסר ישראל. דתה
יקדם בידי שבו קצרה מטדס הפעולה אידרוב
דקדידות.

סוד' ביסמן מסר הילס לקורס של הוסיינה
בארץ.

הילס שמדנו הוציאה של דורדורני, מבלארת
"סולל גונה", עשורר חדר המרכז התקלאי, כרמל

8.

המשפחה. האל ציין את התבונה כחיותה המשפחה כחלק
 מתבונה הפתוח הציבורית והבסיס להתארגן ציבורי
 של שאלות היהודים. המשפחה שאל צורה כחודש חוק
 מתושבים, דתיים וקטנים שני מיליון יהודים, קהילת חצי
 מיליון חקלאים, אך שטח של ארבעה וחצי מיליון דונם
 אצורה כאלה ערבים. שטח זה אפשר להשקיע ד"ר מיס
 מלכאים מצפון הארץ (חולון, ירחוק). להשקיע
 התבונה בכל שני דברים: מטריאליזם ואשר מצביע.

אדוארד להשקיע הדבר הראשון אהיה את הדבר
 השני ובאליהם החיילים שיסתדרו עם חלק הפתוחה.

כ"ח אלול (28.9)

היום ביקר שיהיה הציבורית אל אזור החיילים
 שמקום כבר 14 יחידות אשתקד כולל: א) שגש
 מחנה החיילים אכלו ציבורי אולם, ב) דאגה לדתיים החיילים
 עם חלק הפתוחה. כבר ממנו חשב על הציבורית בו,
 אך היו מתגשמים חלפים, בדיוק מתגשמים להקריב
 השני של האזור, אזה חלק המנה בשטחית, כי
 בדאגה לעזרנו מסיחה את הדעת מתקדמו
 בדיוקרי, להחיל, אבי דאגה לו לא עיניו מאלוהי,
 כי אפילו הם הממסכה (הפולשטיות?). אלוהי
 ציבור אצל המתגשמים החוש בדרכי ארצות הדברים

המודעות, השפיע על עקח הוצר, כי ב"ש לא תדעה"
אין להאשים הרבה את התגזרות של מירא, ביחוד בצבא,
במה כאלה. דעה פסקה התגזרות אהב צבאות
בצבא תוצר.

קדם. אפילו, מפדיו השלשה, חזר שלשן מקורם
במזרים אחלשה באר, קדם סרט שלישי אהזרה
לפילשה ד' של השבוע. אוצרות כלם דם
דצירא אולמא.

.10

כ"ט אלול, דוד ראש השנה תש"ז (29.9)

בבקורת ה'א' ברכת השנה בחזרה מאת המפקד
המאמר לבלם שנה טאה אמצעות, שמת כלין דם
כא אולמא אמת החזרת הברק לזרם. המפקד
הקצם לא שנה אולמא אלף בלא אלה במתד מילוד
דרכה לשנה השנה.

ע' המקרה ברור לבלם חש אלה איש דרך
את חזרו השנה טאה. חזר-האלה אלה מילוד
קאטל ירק אפרחין, השלחנות כולן מולת לבלות
אל הקיר התמלססה הכתובת, לשנה טאה תכתוב.
המטרה דמם לבלין מאכלים מצויים ע' דבר שאלו אין
באנחה המשלחת האקראי, לאחר הדיקת הגולת, ההפילה
ימינה ל"א דגולן מסורת; כהן ברוך המחה המבלם

עם אלתו נביא אמת שצוה אשר יצד עם עקרון מזה אע
 עשיר יבנה אלאמה. אחרי-כן ברק המפקד העל-בד:
 אלהם עבאמה עמאר עם רוח הפעולה, רוח האחריות
 והמטרה המשאפת, והביד את משאפתו, כי את האש-השנה
 הפא מחוא, אפ על בינאליס הוופטיה, הרי עבחות
 עם אצות שמתיה החולטנות. אחרי ברק מפקד השדוד
 אשר כרז אלתמו דדקור, יחד עם סגמא. סדורת המתק
 גמתימה דשירה לה, "הורה". השמחה גמשה דד אחר
 חלבות. הודותי אמצאות הקצינים המא משרים אוקרדיס.
 אפ עם המא העברות מהרהורי השקפה ותשלן נפש
 — עאלאליס הפיתוחים.

.11

ע' תשרי תש"ז (30.9)

פנתמו את השנה החדשה, שנת תש"ז. היום אחר —
 מנחה בעליות; עם הודותי קדמא חמימה עימי השח
 מאת מפקד השדוד דפקורת היום דרבה מאת מפקד
 השדוד המאמה עכמ הקצינים איתר פדעאת שגמ טארה
 אמצאות. דדקור העכמ דסק עם מטה השדוד, דא היתה
 חבלה בעליות, בהשמעות כל היותות הודותי, חייטי
 הרי אהאלינה אהים נדחים מפרסא האמריקאי. התבילה
 מדכה דאלים שדוד אלו ארון עם ספר-התורה עם
 השדוד; החייל געדר עכמ הוטיה התבילת דטמ ארשט

שהלמא אנה הילא. החיסור השלם מן מהגרטל אנהל:
 שלב דלל גינתן קטאי צמאי עחאיה החיילים-יהודיות.
 יצאין בצדד, כי עפ הילא, הפרד האחת השקיה
 (כ' צמ' 4), הילא אנשיי שהתמלגו דל שיהלכייס דתבועה
 דסק. אעוזה דלד החכמה שרין אלה נמצאל אנשיי
 הכנאלייס אנה צמאי דאלמייס דמאה אנהל. חלשיי דה
 דתמימאנא אן דאללעמא כי דדה שאפטר אפטר
 עמזש בני דמ תוק הנכחות עירושל דל שלשת
 אלפי שנה.

אחיי הצהריי שמדנא הנכלה מלמא דמין
 של סג' אפדלויס ע המצב בארץ. ההכרזל אנה
 קרע דל אפל כל מי שיכיל היה דהתמלות; נאכלא ע
 כחש אלהייס. המרה דדריק דוח אלסטיוסטי אנה
 סג'י המדינות הציוניות. אממא מצב אנה עכמל כמה
 דלצונא מצאיות, כען הכשלן השלם של הקמת צבא
 דדרי, בלגלגל השלם אמשט הנסק. אק מצב של יש
 אלתא המשרייס טלה איש רחייס המוכיטיס, כי הולכת
 אלתא אצל דרי המדינות ההברה שאין עפשויס
 אנה היסבר הערן איש עחפש בתבאן יתה צווק עשאלת
 א"י. עהגרת הכרה זו פיידא כמה מאלאיות:
 עיבא היהדות הודמית, ביחוד נל שפאנעליה אלתאיקה,
 מסגיר עשליי הנצון הצ'אני, השכר דחזית אהסרת

אחת החובות הדרגיות מחד מדיניות המכרה התיכון.
 דטוי ממשי להכרה כל קשה עדיין למצוא, אם לא
 עושה את ההקלות שניתנו דומין הוצאת יהודים
 מאיכאבה, הקלות שיש ניתנו האומר זה, כאשר
 השבדומן האפקטיביות אינה דוג מחברה. המצב
 הכלכלי בארץ משפר, כמו שהיה. "סאלה דאנה" קרה
 ערובה שזוהי בהקמת שורת תעופה. סכמת האחים
 סטיס כמדט שנתכרה; הם משכו את יריהם מהשטח
 עם כוללם הדברית אסתפקים במאגפולין עם סתר
 התגללה.

עלמא זה אין עשר טאלות עם הדניגים המאדים
 דמישכין עמא. שני השבוצים, א' א' סכמת הוצאת
 מבאל אסתפקידי שמירה, מחשיית מאל, איתכן ש
 שאלעם תאמחיס אנטי-אלימים תוצא. השיום מתנהל
 בדצמתיים, כי אין רשדה כל סימא שזוהי שמשק המומים;
 בלא דל רק לקיים את היש, שכן שזוהי הסכמה שיחיצת
 דבריות תהפכה של עמזרחות, דאם לא תיקרעם
 מיכלאים. ערסוף רנהיר המכרה עמי הסכמה האשליה
 שאלו מדמידין דמישאת בכפי חוף וזו דממן אין דמישאת
 אלה ממעלות את עזות האמיסי. אם לא תדשה
 בהקצם שזוהי חמבית עהחצרת הדמישאת עהכשאת
 רבים, הרי עולם הדרר עריות גדלבריה ושלאל

יהיה היחיד.

הדבר, כמו אחרים, הינה אחת משלושת פר אלה
משלה. באל שם בשמים אלוהים, מאנשי הצי אלה. האקרא
ברק בתג"ק אלה קטעים איומן האמריסטי שם
אלה בשמיים.

12.

2' תשרי (1.10)

הדבר, כאל מדברת הפכה כללית לאל שם כולל, אלו
מי שהם אלה במשך השנים, מי אלה הכנסיות
או שאלו הדברים אלו.

16 אלו השתלבו בתחילת ספר (אור, קיבה,
כניקת כבוד אלו) בין חמש פאלות השדה. פאלות
אל קדשה איומן חלקים אלה האחרונה. אחרי
הכניס מדבר טוא אלה אלו מספר אדיר,
השנתנות 15 אלו, אלו בקר אלו אלו הפאלות
הנמצאות באלו שם אלו.

הדבר, האלו החש גבר שזר של אלו
שאלה השם אלה חריפות. האלו שזר שאלה
השזר שאלה אלו חש-חש אלו היחידות
הדבריות. הנהגות אלו החיים אלו האלו האלו
פקודות אלו חש, כי האלו אלו אלו אלו
אלו השם האלו האלו, שכן אלו אלו אלו

אדם-כהן ז"ל מקדש המחוז (קירמאיקה). התגלה ביהודה
סולטאניה: באים איתו על המסירה, שבו "התקלה" על
המקום והתבטלו.

13.

ט' תשרי (2.10), שנת שארף

משה השלחן של אמש, גורם השנה החצויה,
היה לשיחת היום דבי באים. גורד, כי המטה השולח
הוא ההקדש הצדע לכל רשות אבאם סררל עזיית
עבוקות מקדש בשולח אלהות. הצדע התמלאם במקדש
כל היום וליבו משמר כבוד, הליבוהו בשדה שרר
עבולת דבר המיסוד כללי.

לפי הברית גורדו תחילת שחיה (שחית-
ע, שחית-חצה, מורו שלוחים ארז) בין ארזי עבולת
של בשולח. הגשור עממלם של אהמלם זכות קדושתו
ביום המקום הכאשן אברהם מילוד מטמם המקדש.

14

ב' תשרי (3.10)

בין כס עדישור יש אנשים אשר משנים במקדש
מאלות מייק, יש שגורים במאכלות טריבה, יש שלל
משקים קלבים או שמתמטים עקר הקולטאז.
אליטמלם משנה גלימן שמלל אינה זמן ומקדש
דמקדש האזור, חזר עמקידו בעלשבי.

המפלה דתחילתה הספיקו שלום זורה את
 אנשי הפלשה והמקד עבדקיים יתר תשומת-עלם למצב
 הספיקו. ניתנו באותה עשיית מספר אנשים מתקדמים
 יוצאים על מנת שימלאו כע יום דעמבי הספיקו השנים
 (בזוגים, בזוגים, שחיה, אהבתיקה קרה אב'). עכ כע דעמבי
 ממנה סמך מילוד עם מאמן, איידוכו תחילת עדיית
 תבואות.

יש נמאנו כאלה, אמנם ספרים, אך משתדלים
 קולם ברבים, אשר קהא חשיבם מלעדבור קא מצבים
 בין נטיה אישית אל מלעדית עבין תלאת מדינית.
 אלה מתבטאים בשלוחות האחרונים עבדקים אקדמים,
 עמך השלוחות המעידות יום יום על התקדמות
 הכוסיים וצדיקה אחר השכממים. הם כמלבן היו נוצים
 עבאלות במפלתו של היטלר, אך אינם יכולים להשלים
 עם העלגות שנה גרשה ע"י הצבא האנלי. אנה
 גרשה על, עבאלת האנלי, אם צוקא האל האל המקיים
 כיום את שליחות המצלה המשמית את האלי מספר
 אחר שלמה? עכ נה עכ הם על יוציים עהשיר.

יש בין החיילים האל-יהודים, שאנו באים דמם
 דשיח אמר, מהם אנשים חבדקים מאלה, — יש כאלה
 אשר קבלו את הארואת "ווארי הצדק" של ממעלותיהם,
 כי דמנת התיבון יש עבד ע"י יע"בי האנלי" דשפתם

הפס ארכאולוגיה את עקב, אברהם חסדא (אחאסר יביעו)
 כי ארץ-ישראל אינו ארץ דרובית, נאלתיים הפס עברק
 ע אלתו קרובה הערבית, "סדיצה" אן עשאל עשאלמו
 דרובית. רק מדטיס בינון מדיניים את משמעת הדבר
 מדויקים עכא עשירי ער כרוב מדיון זו אצל פחול יש
 אשכ מדויקים עשאי בדורה קרובה אקולדת, כי דרובה
 אחרת אשכ אחרת עמו.

דפ השנה החדשה הלכנס "חזאל" השיטת האימונים:
 ארוביטי הסדר, זכרים בעד"כ, אין דלז עכאפיד עכאשיס
 חשור עכאל, אעאל רק חשור אכיון; כן פתחמו בסדרת
 תרגומי-החדשה. חאשיס עכאפיד ד"כ אן "רוב הדברים"
 אשר כה חסרה עמו. בנידון זה ככאי עכיון, כי מעלה
 יתרה היא עכא עכאשיס שבמינו. אעלה כה תולדים הפס
 רוח זה דד עכאפיד בדמזס אחר תולת עכ משמעת
 אינו עכאשיס מעכאפיד עימין אעשאל, מעכאפיד עק
 מעכאפיד עק מעכאפיד עכאפיד מעכאפיד. אכא עכא
 עכאל עכאשיס עכא עכאפיד עכאפיד עכאפיד עכאפיד
 כאילו רוצים עכאפיד מעכאפיד אן הדריש. אנו של עכאפיד
 אעכאפיד עכאפיד, כאילו מעכאפיד: כאשיס, גאלל אעכא.
 אכא עכא עכאפיד מעכאפיד אעכא עכאפיד מעכאפיד.
 עכא רוצים הפס מקרי הדברות חאז יביעו את
 הארץ, והעבירה הידועה השם "נעדר אפאנה" (absent)

לעמרי עס קיימת זאג. ה'טעמין מ'לניס : דפירה ב' מקורה עס
 היה אעס ברצון לעכט ע'וס א' יאמייס אעסאל'ת א'ת
 הקרובים, א'איל'ט באן, גח'ע, אין כ'ט א'פ'ש'ת'ט טכ'ני'ת
 לעש'ת "ק'בי'צ'ה ה'פ'ת'ה". מ'כ'אן ע'ט ש'פ'ד'ג'ש'י'ט ע'ס מ'ח'ל'ו'י'ס
 ה'א'ת'ג' : ד'מ'ט'ק ש'ל'ש'ת ה'ח'ד'ש'י'ס ק'ק 2 א'נ'ש'י'ט ג'ד'ג'ש'ו
 ג'מ'א'ס'ר (field - punishment).

15.

ה' ג'ש'רי (4.10)

א'ט כ'י ה'א'י'ח'ל'ו'י'ס ה'ד'י'ק'ר'ט אין ק'ה'ט מ'ן ה'ח'ז'ל'ש,
 ה'כ'י מ'פ'ד'ט ע'פ'ד'ט ע'ל'מ'ד'י'ס א'נ'ו א'י'פ'ה ס'ל'ש ג'ש'ק ח'ד'ש,
 כ'אן ה'ח'נ'ש'ת'ה "2 א'ל פ'צ'ת'ה ג'ד'ק'. א'ק ז'כ'ל ד'ק'א
 ש'ט'י'מ'א'ד ז'ה א'י'נ'ו א'ע'ס ת'מ'א'ר'ט'י א'ע'ס ג'י'ת'ג'ת' ע'מ'ו, ח'ל'ש
 מ'ל'ס'מ'א'י'ס מ'ד'ט'י'ס, ה'ה'כ'ז'מ'ג'ל'ת א'י'נ'ו'ת א'ל ע'כ'ר'ק כ'ח'ה
 פ'צ'ל'ת ח'ו'ל'ת. ה'י'ל'ט ע'ט ק'ב'ע'מ'ו מ'ש'ב'ל מ'ה'צ'י'ל'ג' ה'ח'ד'ש
 ש'פ'י'ג'ו ז'ב'ר'י'כ'י'ס ע'ק'ב'ע' מ'א'ז ש'ה'פ'כ'מ'ו לע'ש'ל'ז'י'ס : כ'ת'ה
 מ'ק'ע'ס'י' - ק'ר'ן א'ר'ב'י'ס א'נ'ט'י - ט'ג'ק'י'י'ס.
 י'ש ג'ב'א'ר'ט ש'ר'י'ז'י'ס ש'ט ב'י'ב'ז'ל'ת ה'ע'י'ר'ב'א'ל'י'ת א'ש'ר
 א'י'ג'ט י'ב'א'ר'י'ס ע'כ'ש'ע'י'ס ע'ט ה'ע'ל'ז'ב'ה ש'פ'ד'מ'י'ס פ'ע'ט'ל' א'ת
 י'ש'כ'א'ר' א'ע'ס י'ש'ל'ו ע'ד'כ'ע א'ל'ת'ו ע'ל'ז' ה'פ'ד'ט. ש'ט'א'ח'ת ש'ט
 ח'ל'ע'מ'י'ס ג'ה'ק'י'ט א'ר'ה ג'מ'צ'א'י'ס ע'ט ג'ח'ח'מ'ג'ל'ת. א'ח'ז', מ'י'ז'כ'א'י'
 ז'י'כ'י'ה, ה'י'ב'ה ז'ב'ז'ק ג'מ' ע'ר'ל ג'ב'א'ר'ט מ'ל'ע'ל, א'ף א'ת
 ג'כ'ב'ו'ת ה'ש'ל'ת ע'ס א'מ'ז ג'ד'ר'ר'י'ת. א'ל'מ'ט ע'ל ה'מ'א'ק'ע'ס

אצטען אסאך שעהר ערצאל רצי'בי. איש דחה שני,
 מאצאוי אינה, העלדן, כי אין על מלכות אלא יש על
 אינה "רית" רכי זרבי, "אלסטריה חבשית" אשר, רבי
 צדק, עזר קאם נקאם אהא ישא אריה. אהן מן המאנסמות
 זאל, כי מאז 1918 אין עזר, "אלסטריה חבשית"
 קיימת, אפילן קיצון אה, אלסטריס חבשית "פיוזיס
 פיוזיס הימה. קיימת אין עאיס זרבי חבש
 אברקער באר, עמאז דרריג אה' אהא עזר
 מקייט עילן את מלכות המשמטות ממשל
 פייגאזי. העלוי אהא "הבא בעם באה ערדס
 ענה.

16.

א' תשרי (5.10)

שבתא המאצרת היא ערב דרריג אמרריס
 אמרייט דרריג 90% על באשיס. אהן זרבי דרריג
 ז'עב, מסוכסות אמדלות באיזיס ארשטאג אינאפיות,
 זיאלז פריטלייט הרסיוסייט, אהה השארית קיאת קייטא;
 כרס בכלס שארית משבת זרריג. אהני כמה מרס,
 מעבאלייט דחה: "אלא. בינטא?" (היכן אהה?), "על
 שבת" (מאלה כהלן), "שטארק שאלאק" (חלם מאלז).
 אפילן את הקעלעב דרריג אהארזישראלית
 "ומאז" עאן יבא ערדס במקרה אהשמת אהה

לאיזים "אייזל" האלצר שם גואל-בא שאלה דשני
 שלשים מאיזים, דרביט אלגעיט, און קשלים אונד
 מדריט. עקאל דחאן אל ספר דרביט יאזים
 50-60% . מ-130 המאיים דסברי (ר' דח' ט, אגוסט
 דיגייט דא דשנים) כרע אל שלים מקדם סבריט וק
 ד ממנו עמאל עקאל; פמטיים שאיט מאיים, יט ערני,
 איט יאזים עקאל רכעל. עכאל כעלכ יאז
 וק מאל, 30-40% . הממטי פולצאיי יא יא מופעלע
 60% מפי כחאדיס דרביט (ביטר-ערמית דזיקר),
 אק עט עאל כע 60% כחאדיס דיבי שאחיהם אפס,
 כי אפ דיבי אחריס יאזי כחאדיס. אאמט חזיון
 נכר האל שילש בחור אונד דשנים חזירא אכח
 עיזי אל אבאלה.

עספ מאד קרל יאונט פאליט מקדם המפד
 אונד עשאל ע מי שיש על איט חלמה, דקשה און'
 דרמטיס פמטיים עאל. כן יבא כע איט ערשט
כחאדיס מדשיות עשאלים אל תקומים דשלי אפי
פמטיים אלא פא קרה שחזות כאלה מוקדעל
 ד דחא המפד אמשאל.
 היצרה דחאונד מהאל. אכן, השמחה ע
 חלצאל משפ חמק שחאדיס אצמל, הי' חזות
 יאז. פסק-דין הקטעני, שחאדיס דיוק דחא-השגה

הלא מנה קשה וכפית טאהה אישור ארמא אלא,
היח'יות העזריות ~~היה~~ היח'ות.

17.

ז' תשנ"ו (6.10)

בשנת הולדת הנאשמה: היום קבלנו שמיכות נאסבות
שנים עם איש. איכותן טאהה מאשר אשתקד.
החל לעבוד ארינו עלן התבטאת היח'ות בשם
"Benjeri Gazette" החליטו כה שלד יח'ים ז"י מקדחת
באזור אנבס המבטת הכבלה. הלא נח יח'ות לקריאה,
אלק היח'יות הן אינן מצויקות אמאכטות יח'ות
מאשר קראטין בית היח'יה.

פלאטנו היא קרש שליחת בעדיי אנפין אלו
קרש נאמן משו מתבוננותו היח'יות למהליק
עבודתמטות הנמשק אהלם הפתמזה, למרות מצב יח'ים
פנימיים אצות מקצמות (מבאן כנ"י השלי"י יח'ות,
"פנדנק" אולס). מבטות יסוד אלה משלמות הן במח
לכח ה"י הקרש אלו י"אל הפזם חמאק, צדה אמן
פשבול בארס. אהרי במה אהן:

פאלין אריטא - דמחיות, אינטטינקט כאלוי בריא, מעור, השכלה
זעיריב - שרשיות, זכריות, מדשיות, שמישיות
באמניב - צדמה, התמזכות עם מצב

אולטריב אצ'יב - נטיה לשנת אחרים, נטיה לחיים נזיר-פארגיין

הוא גריד - הסתגרות, הדר חיזון, אשיות, תחנות
 אכזות דרית - ראה דר, האור, מהט זקוק
 סכרין אכזות המרות - פאר שכיל, דגריטיות
 תימין - פקרות, השכלה דרית.

דבריו יש דגין מה מהופנות של ילדי הארץ בפשטות
 גם בן דא קטנה: דניאל פאל, יהירות, צנות האלק.

18.

ח' נשבי (7.10)

היות טרחה גם אנו, המאלשים שכל אנה
 גלשה חשים רצון פיו מאלו שבת פיו רצו אמריא,
 מרד סדרת המדר. ארץ, שמיט אדם. הארץ האכזר -
 הוא חזק אמלא את הכל, את הדין, הבה אפאל
 את הארץ, את ברזל, את המטה לפחד (נולדת)
 דם שמת - און דמא). המפרט השקט תמיד מיתו
 ארשים אכזרין אדום כד מכסו ד שאלן אכזר
 צד מחוק ערות מרין. השרה החתיק משה
 משה - נוח של אלוה, נפיון אדמה. אין תאלן
 אכזר און אפשנות דגריט. הבה קסדר אפאל
 שקולות אכזרין האלק אמתא שגר - דגין של יוק
 המרות ארץ שכן המרחים
 מפיו מופידים גם דגרי השלותים אפנדמאל
 ארית" דאקרי נענו קצת, אק לבנו.

אורי סדר היום, הנדל"ג, חב"ש (החודש)
בבאבאן, עמיתנו, קדנאני, ביה, חלקים, עקידות, השיבון,
אסירי, טכניס, אגנא)

6⁴⁵ - השבוע (חצוצרה, כאלמה), אטלס, אגנא

4¹⁵ - בנמאמא, אל, תרשימי, כיבון, ירידת, משא, העילה

8⁰⁰ - אלוות, בקר, נקוי, דצמי, אקוי, חודש, מיסדר, הוואסיס

9³⁰ - "צוים" (פיוס, א' אג' - מסע), כאלאגנא, אגנא, חוקי, אמבטיס

9⁵⁰ - שזר (גראד, אג')

10³⁵ - בפסקה, נה, גונגון, קריאת, חודש, היום

10⁵⁵ - שזר (מתקדם, אג')

11⁴⁵ - שזר (פיוס, ב' אג' - מקלגנת, נמנה)

12³⁰ - אלוות, צהריס

1⁰⁰ - אמורה, אמגון, קריאה, הולכת, סברי, שזריס, דודרית, משחק, קריס

2⁰⁰ - אמורה, סבארט, עחאדיס, קריאה, משחק, קריס

4⁰⁰ - שיחה, מדני, דיאמא (A.B.C.A), אל, הלוא, הכנה, עשית, המאמר

5³⁰ - טכס, עשית, המשמר

5⁴⁵ - אלוות, ערב

6¹⁵ - תחבולות, סבארט, אמגון, קריאה, הולכת, סברי, טוא, משחק, קריס

8⁰⁰ - קולנוע, הנלוא, מסיבה, קולנוע

9³⁰ - בקורת, ערב

10⁰⁰ - שינה

10¹⁵ - כבוי, אלוות (חצוצרה, אמורה)

יצוין ע"ד הרב, כי היו רבים משמירת עולם אינם
 משתתפים באימונים שבני הנהלים, בין אין סדר היו
 ככה הם ע"ד הרבוי השנתיים (השאלה זמ' 75).
 עמ' שנה אחרי, ע"ד רכ"ס היה, "אלה החיילים"
 (זמ' 17), נוסד, "אלה עבתישבות חיילים" וכן כנה
 מאלה חיילים אנטיים השאלים עבתיישב עמ"ת האנחה
 ע"ד האנחה. אלה כה הוא רחב חלק מ"אלה החיילים"
 כ"ע"י. רב"שאלו משתייכים אליו 40 איש (כ"ע השאל-
 204). הוא ביותר שיתב ע"ד עמ"ת האלה וצ"ח התיישבות.
 הוא נחשב אל"מ יג"ח בא"ר ע"ד משב"ח
 מ"א-RE. הוא נמסרה מיב עמ"תה מתקבלת תורה ע"ד
 כק-אבן, ע"ד ע"ד ע"ד עמ"ת רכ"ק, רכ"ו א"א"ו
 משמשים ע"ד באמ"ד-קשר פרימיטיבי כה א"ן הח"ש
 עמ"ת עמ"ת"ן את הישן!

19.

ט' נש"ו (8.10), ע"ד י"א הכ"ר"מ

הוא בא אלא עמ"ת עמ"ת עמ"ת עמ"ת עמ"ת
 בא"ר ס"ר קמ"ס עמ"ת א"ע"י-ע"ד, כי הוא מ"בן י"ב
 ע"ד עמ"ת א"ו כ"א"י"י א"ו עמ"ת ע"ד. רק עמ"ת
 י"א"י ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד
 עמ"ת, ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד
 הוא עמ"ת ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד ע"ד

אקרה השקרה, כי צעד ללאמי דאל ינתן עמו, כאלו כהו
 צעד צילוי אבאליטי (הנאס זצמא העש"ט, כי אין
 צדמא בצדקה הצלחה), אדם ינתן צעד של הצלחה שישם
 במשול כי יהוצים אלו. והנה כאלה ההתבררות
 היום שנת שנה (נ' דמ' 23) אכושקה להתבררות
 כל גורקערה פקוצה מאלת מקוצת ממכרות המובן
 בקאלי, ונמאמה היום 4.10, אלאסרות דוד הפדא אלת
 בגמרת הצעד העלמי שהאל צעד אבאליטי, בארש
 עכסדיני כאלת עם ננשאלת אמרטיה שיצאלו דצדק,
 אס עמרת עיחיות הצדיות הלהיות אינה סומן
 שיצין אלת השתייכות העלמי.

מקדו הצדו בלוג עכן עכאלס הילן, דוד יאן במחילה
 והנכרה שינכרו עמאלת אלא יפול עכאל אלת המעמדת.
 התבררות כאלן כל ששקרת שארמות שאין האל יבא
 עכילת גאלו האשית, כי ומאלו גם מקרה אלת בקוצות
 מקדויהם. נמא בן כהו כחש ע שאלו האל אל שם הצדו
 כמעלם שהאל נממה עליה. חשקידמא כהו דצדקה ישירה
 אמאלת עמאלתה. המעמדת של מתגלות למדן העולם
 כאלו, אויעוצים בתלבו, אפסקו דחשקידמא, על חק עכש
 צקלות, עכילה אלו עמאלת בח"י יעד יהוצו אי-ש
 דאניכופה (כק"ז).

עכילת שאל, אס יש עמאלת אל המעמדת. אלתה הדיר

בי און די פארזיג אלס זשע דאלמי אונז אדעס זיב פארטיי.
 האל קריק במח שפארטיי האל זשע דפריטי (Union Jack).
 פארקריד דמשלמה חזר ארבייט, נישט האל חזר שאן
 זשע שלמה - פארטיי. פון עדין, נישט קומט 1918 געט
 פארט דערדי, יונג פון צפון אונטער אלטע זינגער
 אונט זשע ציין, אונט אויב אלס ראב דער פארטייקע. עס
 זיב השיב פארקריד: אונט דמשלמה יבאל ס אונט אונט
 אונט אונט.

דע דונא פון השומר מצד-ראב פרייטע פון יאן
 אונט-פריין. כחצית האשט צמיח אונט אונט פרייטע
 אונט אונט אונט-פריין. יש שש מקיימים אונט אונט
 פריין פריין, אונט פרייטע פרייטע. און פריין אונט
 קעט פריין, נישט פריין פריין פרייטע פרייטע פריין.
 אונט פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין
 אונט אונט פריין פריין פריין פריין פריין פריין
 אונט פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין

20

י' תשרי (9.10)

פון - יאן אונט פריין פריין פריין פריין פריין פריין
 פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין
 פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין
 פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין
 פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין פריין

אביהר גח אל קרבא גוזרים; אין במצט משתקיים בקלפיים.
 היום איננו וקרה על-נוזים. בדיוק היום קחה על
 מקרב השביל ערקה רגל - בעתה. קל אקס עבאזיא
 את המשמר ערשלי הוציא והשרר על כלים נמצא אלא
 כער קוצר המשמר אוקר המשמר, סמך שבקל מקריב
 על משמר, קרם נביב אלאי עס יהיב על משפטי.
 עכאר נקיימת בשלבי האמורה, גשעה ⁴⁵ הוק"מ
 אלוה-הדרר עכאר אמורה. הינע צריש עבית אלוה
 משלבת אלס אסת"ד איעתא. עס סילס פאלחה
 בעטלעני השכר כלם אחנו עחיי הווא הרשיליס.

21

י"א ושבי (10.10)

ערך אחר זכר עהסומן עלני: הספילט האפסמאי
 גסד אנצו עקורס. את מקאן אמלא קבל. מאז'יצאלר,
 פקיד הושעלמים.
 כספן שפיצמן פריסל אחר עמך יוני אמורה
 עמ'צנא גספריה.
 פמקד יכל עילמים עתמאגיס. את מקאן אמלא
 סמ, עליטנט איומן.
 כ-30 איש הספיקו כהו ערקר במחנה בגופע
קצנג, כע אתר שלג ימי. במחנה זה גחית גאלן
 מצוין, אין כל מיסד אע'צנא, אלס אתר בעזר מקר

חלקו אנכתי. האלברט טאר אלאס ע"י מעצרים; במצאן עשיר
 יותר במאכלים המשקאלתי. יש במקום צלם, הוטיזו בקירטאיקה,
 המצלם אמפתח סרטויס. את המצאן מעלים כחלצה רוס,
 משחקים, רביצה של סוסים, קאלטוד, טיולים ארוג. צורה -
 זיר ענין שלפדוד ערבים, ירק אחימאט, בתייה לרוב אילאלת
 בשדיל קייטמיס. הממצאין מקרב את הקהלה היפוזית
 גת במה מאלת נפש, ואת בית הכנסת הקטן של
 מצאן ספר - התורה במאילטא, המילונס ליהודי אלכסנדריה
 בדתיקה. בצדק למענה אונכרה מקרב כל אונז את
 מלכזות קיינני, כל בדיד היאלגית בדתיקה אמצור
 במכזות הדיקטיגית, אשר זה אבסריגה, במלשלת
 מקלסאיות - צבאיות, מיג מאלת גשמיס אלה יהלזית
 אצלה אמפאלגית. אלה כל עשנה לבני 1800 טה,
 34 טה אחריו מרדן בית שני, מסיון נאדז לעלות
בחמה, הסתדנה בחימה שלובה על צאריה
 אבאלגית חמה גל מעביר בתלכזות ישאל
 אספר השזרה עלו.

תאורתיקיים, כ-60% של הפעלה, קהל השזר
מלכזות של 2 1/2 טה, במלכזות 3 שמיס לשרתים,
 אשנים דסק-הם האא חנה 22 1/2 טה של ליוס.
 אנת ילד 3 השמיס עקיאם הפעלה יתאל רחל
 נוצעיים, גילס לייצאת סחנה. נילביד במכאל

חלוצות .

22.

י"ז תשרי (11.10)

קרב. אומצורסקי, ראש כותב הצהרות אצל מקצור,
 קרב סרט שלישי והדבר כמזכיר לזכור השלישי.
 בחלוצות סדין באוני. דם זה נוסק בקורס לזמנות.
 אחוז האשים ככה באופן הנאשם, חלוצות פולט
 נמשחה, אמנת לרשמי מקרה מילוז (גשאלין).
 הקצין ג'ימן קרב באר שג. לזכור ולזכור
 סרט אומצורסקי נצרכה אמש נשפיה בהשתתפות כמה
 מנהלות בנשאל, לנרדש ובמלכה דם לזכור חלוצות.
 ביום פרצה קרטה בין איש משהלמל לזכור
 החיילים הסולאנים המתלמדים בעקיצ זמנה לזכור. הסכסוך
 חלום מיד בהתדרגות המשטרה הצבאית. אנדע דם מה
 שקרה, כי אין לנו כל דמיון לזכור זכיר דם בני סולאן.
 פדס קשור, קשור הדבר, נדנך - לזכור משחק
 "טלמזאקה" (אלו לזכור). כול משחק פרימיטיבי מילוז
 בלול דם במזכר אנולף מאלף שגן האנשים.
 שנים מאשינו שגיל קורס לנשולת רבאלג ספקי
 במים השכנה, שמונו אמת בקורס לחזרה.
 אמת הקצנים לזכור אמת מוסכים לזכור, דו
 הממשן לזכור, מילוזי המקום, ואין לנו אנשים רבאלג

אך רבים מצביעים על מספר גאון קאלן כרטיס אשכנזי. כל אלה
 מצאנו על ידי "נושאים" הפסא על יום אל יאמי, עומד ברג
 דבריהם, שאם "העצמה", אם יש - עקום, ואם אין - חזק
 כעצמות שבא. והנה כתם על היסודים הכללי אחר מאגשינו
 אשר כשנלמד קצתים אחרונים ומאסנים בקרבן, אשר
 עליו היסודים (דבריהם) שאלוהי. הוא "אשר"
 אולם אבל האלף מה אחר את "העצמה" אולם
 עפ"י אלוהי גסיטאנות, וכן עפ"י מחזיקי דם נמש
 עפ"י מביעדים עצמם את מעט הדבריהם שלמה צ"י משא
 אמתן ישיב דם ב"עקומות".

נראה, כי זה היה במשך היחידים שלנו דם קבלה
 קבוצה, האם ממה שאנו אל שנים מטרסלים דבית-הספר
 אל קבוצים מקרים אלה משפחה. אולי עפ"י עמדת זה
 שאינו שנה דבריהם ממש קיין אבן לעצם! והכי
 בני בקבלה הזאת הם באישרין אל בקריבין צבאליים
 של אלהי אלהי מלאכה אשר עמדה עזרה
 גבול לכהונות (ר' דמ' 36) ! אכן יצאנו את
 הארץ ורבה עמדה אוננו עפ"יאת מצבי ציון
 עמדה המשתחררת והשקדנות הכאשנים עבדאנו
 הנה חלמנו עזרה ומישה, עמדה את יחבוי
 המקום עמדה אב"י. אך המציאות טבחה על בני
 הכה. עבדים שליחי ציון גבויים, סחורים ובלויים,

ח'רדים ד'רביס ע'ל ד'רביס, ה'ו' ד'א'ס ע'ו'מ'ס מס'ר
א'מ'צ'י'ת'י'ס א'ש ע'ל ה'מ'ע'ה'ר'ת א'צ'ל ק'ה'ל'ת ע'ל א'ל'פ'י'ס
א'מ'ר'ת. א'ה'ר' א'נ'ו, ע'ל ה'י'ח'י'ד'ו'ת ה'ע'ז'ר'י'ו'ת, כ'ה ר'ב'י'ס
א'נ'ח'ו, כ'מ'ר'ט ח'י'ל א'נ'ח ע'ל. ע'ל א'י'ס ח'י'ב'ו'י ד'ג'מ'א'ל'ט'
ע'ר'ב'ו'ת ה'י'ח'י'ד'ו'ת, א'ק'ל ט'א'ר ע'ז'י'ן ע'ל א'מ'ה'כ'ה
ד'נ'ו'י ה'ק'ו'ה'ע'ל ע'ל ג'ב'א'י'ת!

23

י"ג תשרי (12.10)

ה'פ'א'ק'ר ק'ו'ה א'ק'ו'ה א'נ'ר ע'ל ע'ל א'י'ר'ד א'ל' ע'ר'מ'.
ה'א'ב'ט ע'צ'ר'יק ה'י'ה ע'ה'ע'ד'ר א'ת ה'ח'צ'ו'צ'ו'צ'ו'ן א'ה'ס'מ'ע
ה'מ'ר'ב'ו' ד'ש'ע'ה 6³⁰ ש'כ'ח ע'ד'ש'ו'ת ט'א'ר א'מ'י'א'ן ע'ר'ד ע'ר'ה
ע'ר'ט'י' ש'ו'ר' ע'ר'ד ח'א'ש'ק, א'י'ס ע'ל א'ק'ר א'מ'ש'כ'ל א'ב'ל'ע'ס
י'ש'ו' ש'י'מ'ה א'מ'ר'ק'ה ע'ר'ד ע'ר'ד ע'ר'ד א'ח'צ'י'
ב'א'ח'צ'ו'ן ה'ח'י'ל' ש'מ'ע'ק ע'ר'ב'י' ש'ב'ל'ע'י'ס י'ס א'נ'ח'ו'ן. ע'ר'
ע'ר'ה ב'ט'ב'ו'ל ה'י'ה ר'ב'י'ס ד'ל'ח'י' - א'מ'א'ל'מ'ו'ת ע'ל כ'מ'ה ג'ע'ז'י'ס.
א'ח'י'ו'ס ק'ר'ע א'נ'ח א'נ'ש'י'מ'ו, ד'ש'ל' נ'ס'י'ן, ע'נ'ה'ל א'ת ב'א'ח'צ'ו'ן
א'ע'ב'ק ע'ל א'ת ע'ל ר'מ'י'צ'ר'כ'י'ס ש'א'פ'ש'ר ע'ר'ש'י'ס
ד'א'ח'ס'ט'י ה'י'ב'א'ב'ו'י"

ה'י'ו'ס * ח'ז'ר, י'ח'ד ע'ר' כ'מ'ה א'נ'ש'י'ס א'מ'ש'כ'ל, ח'ו'מ'ק'י'
ה'ס'פ'ר'ן ע'ש'ע'ר, א'ה'מ'ש'ל'ר'כ'י'ס ה'צ'ד'י'ר'י'ס, ש'פ'י'ב ד'ק'א'ר'ס
א'ב'ל'ש'ש'ה ד'א'ר'ס. ה'א'ל ה'פ'י'א ע'ר'ו א'ט'ר'ן ת'ר'ב'ו'ת:
א'כ'ש'י'ר ר'ב'ו'ל ח'ז'ש א'ט'ל' א'ב'ל'ש'י'ס ס'ב'י'ס - ח'י'צ' ק'ר'ע ע'ל

את הטלם קספריה, שפיצחן מחשיק דבריכת הספרים
אסירי הכרטיסיה.

במבואן נבאש עתה במקום מטרי קטנה, שמחולק
מארזש מאלז קדמאני, שטראת-גיר משלנו, דני 5 א/10
מיסיו, עם חתימת המפקד להם אחיאתו.

24.

13.10, דני סוכות

הסמך בתוכו בא סוף-סוף אף במחלה וקדם בתורתו:
ישר עיני שלחן דבריכתו המטה, מאבן עבנות אלאן שיקרא
מדתה איננו דורג גורג אולם מדיה הכל.

כפי שקוצות הילס אין סכויים עחלופה, אלא רק
במקרים בחופים מאלז (נשאלין אנו) ורק עאמד מחאה.
ע"כ הסוכות פכאלשן אלא פאש דמילתה אכלתה
משלמת אלא היתה אש ערמלם אלא הלכה; דאצויס
השתמש דמסירת הוש המסורת במאדון. הפד
ביחיד שפכיר ענו את מסורת הוש היתה תמנה
דכדד - פאלכ מצוינת גירי אלה האנשים אמארת
יחזי המחזיק גידול אהלא אלא.

את החלל של מסורת מיטאה צורה אמרת, מקרית
שמילתה ערטיכה נה אצמא. דשדה 8 דני מדכד
מסירת גדיכה עתדוכתה התמאנת שפיתה בתמנה
מאז כאל-פשה אשהאצש דה תמאנת גוף, פארטריס,

קריקטוראל אלא שם 3 מצי"ני פאלאש פולקריס. המסירה
שארנה רק שזה פכנה עחויב אמנותית רבת - נאש
אחרונה עכ"ל אלה הצגה רחמי עכ"ל - נשיא.

דדדני פקדמה דרק ראיין רבת שפדו"מ
על מדורכה על שפיל הראשונה פאלאשמה אלוה פראשאלה
דיחויבאל הצדקיות פכעל. האל פטעו, כי ע פ גויבן ע
פאלע"מ ענדע עשני ח"י"ס בני עאלמיס אמריס אהסניר
כמה מהסיגוראל ענדע. פכעלן ע"ציה אמנותית, פשעיה
ענדע מאשע"ס עכ"ל פדס דוקל פחלק הפוי שם ח"י י"פ -
י"פ אפלוניס, כול שפס ח"י קסרקטיין. אלס נחל"ע ע עחיה
לכל מיממה ד"י כמה תמא"ס, מילתויס ע ען עח"י עכ"ל:
שדמ"פ, שפד שם פמאי, התגלגלות אהסתערות, חוסר
צאלע ענדע אביחוק מהקית אהמלעות. עחיה על כחמ
שנסנה ע"ל פאני. אבמ שלשת התדשיס של חמ"מ
פגשע"ני ממה כדד יבאל אמנות עכ"ל קלן פכמל
אלל פאסי"ע שם היבאל פכעל פרימ חלע"ס פדדע.
אחרי-כן קראל. אדד-ההדרה אל מסקמלתי. פ
פאדד מצי"מ אל פפ"מח התאקית של התגלגלה
הצגה, אשנ עכ"ל צ"מ פספיקא עהשמת"ע פ, פ
וקלדד אל דקולמאל ציוניה: נאמנות עכ"ל פתי"ע,
נאמנות עסקיה, פדספטיקע, טכניק, שאלש פכעל
פדדד. עכ"ל פכעל אהמלע"ע עכ"ל פפדס (פסק - פכעל

חז"י אירח - מאת חסדן בים קקון הכלשה) עשנים, אלת
 את הכלשהן עמראלים עזז תמאנת הנאל "קכנת הנמ"ע"
 המצ"ט"נת הפרסקטיבה מאצלת, בחירת צקדים מתאימה
 אלתמת מאת יקב, אלתת את השני עכנת א. קכז
 צילנית גבלת עכני גיבתת קכס ערנות אצמאלת המחשבה
 בן עזשן קחירתת גאשאים מנהבוי שלמא, צקר הנאל
 עשנת מילונ. עכסול מצביעה האדעה עשני עקויים :
 (א) חוסר גטוי עכנס הדינ, (ב) חוסר גטוי עכנשנת בחי"ע
 מאליל כפרט אכלע

משנתמי הנלענלכח האסינל הסכרה עכדכנת
 מוצעינא אלענל קכרינא אנת הנלנת נלפין שפחיתת
 עכ"יכ גאלת עכס קככר, הלול קכז עזול בקהל אפטיחול
 עכמשיק קיזינח אכלנזינח. מנאלים אל עככר
 הנצאלת מאלנת עכ הצקרים היסלוציינ שבלנת
 מנמאלן עכטל ביזינתל (קשנ עככז אסבינח, נישלנת
 סלוציאלים) אע חקנולנת שלצריכים עשמש אלן -
 ענה גכדכנתה (פכסקטיבה, קאמולניזיב, ערמאניע
 של צקדים, משחק בין אלל אצ"ע). הלל הנשינ, כי אכז
 הלסר הננה מלקדנת אינל ילוד עכעכיק אלת הנמלנת
 כרללי אל מזריכה קאלפן מלעד, עכ"י נלשן הלשלן
 (כעלן הנלענלנת מצקדים גאלטים אל מנכדנת הנלשן
 הכלעלי).

ד"ר ח'מ צדקו נמסר על אהזירו, אקום השלאלת,
 הפנס המדטסה סאלרה. בצדרי תוצה של הקצין אבאלם
 ארגשורה, כי החמלכה תהיה ומחלכה זמיה, מסח"י
 דרש נדום זכ.

אמדאלס הילוי אהמלכה אדמק הפמל של שאלמל. אבני
 המסירה מסר המפקד אלת הפלוצה שקרה אבני שדה
 מאלמ מפקד הפלוצה: מלוד אל, אמפקד הפלוצה, כי יש ומבאלמה
 אבני מלוד, קחש הסלמלמ, זגל, הלל מחביר אבן
 דשם מפקד הפלוצה, כי גאל יקרה בצדרי הפלוצה, אבני
 יאלמזל מלוד הפלוצה אמלמלמ (המ - א) יגלל אלת
 הפמלמל אבני מחקיבמ, א אל ימיקל אלת חלשה,
 א יסיקל אלת אלת מחימלמ המחימלמ מה, מלופי.
 אלת מחימלמ הפלוצה הפלוצה הקצין, כי סקאלמל הפלוצה זכה
 אלתה זמלמל שם הפלוצה של הפלוצה הפלוצה הפלוצה
 אלתמל מלוד אמלמלמלמ. הקצין קמל אלת אלת הפלוצה
 אלקרל אלת הפלוצה בקרל.

ט"ו נשתי (14.10)

25.

הפלוצה זכה: הפלוצה זכה של הפלוצה הפלוצה
 כפי שחלה מפקד הפלוצה האל הילמל הפלוצה
 אלתה הפלוצה הפלוצה הפלוצה הפלוצה
 הפלוצה הפלוצה הפלוצה הפלוצה הפלוצה

אישרו אלא הצבאות גאנצאל.
 שמונא, כי דעס האנט פא דאס פארא ארימ
 היחידות הצבאיות. מפקד השבוע הא רבני הצבאים, אמר,
 כי עס את דעס הצבאי הצבאי אין רבני ~~הצבאי~~ בקודם. דעס
 הצבאי הארצ מיד, אה"כ האנט האר.
 הצבאים האב בקודם ארימא אלא כס השבוע,
 כי דארט דאס דעס הצבאי כס הצבאים הא
הצבאים-צבאים (לפי המוסד האמריקני) all ranks are
confined to barracks (כפי שד"ר הוואס, אכן מוגבלות
 כס הארבעת המצבאים שפיו הצבאים האר.
 רבנות דרד הארעא שני הצבאים.

לימא הצבאים בעלמא צבאים - כק גאנצ ארימא
 דעשיטת הארבעת הצבאים. דאמא האספר דרד של טקאקיס
 רבנימא (ה' דא' ז', עס דא' ז') רבנימא כס-כס דק
 כממש - דער איש אלא ארימא מרקרימ דרבימא
 ארימא מרימא אור השידורים כהאל. אלא דהנא רבנימא
 הארבעת הצבאים פא דרצון רבנימא ארימא יצוי פמרימא.
 הוואס כס קצין דרבימא בשלמימא אהמחשלים הוואס
 ארימא קצין דרבימא הסביב רבס, כי אלא יימבן רבנימא
 כן-מארימא ארימא ח"י רבנימא ארימא, כס האר אין
רשם ארימא ארימא רבס יצוימא רבנימא ארימא
 דרד ארימא האר קרא ארימא רבנימא רבנימא

לשידורים (השידורים - אינם מיסודי אין לכבול את ההשתתפות
הם!) אברהם גלימאזיס.

השירה פסקה, אך "היריבה" מבאלט משכח. היום
חברו לוטנט הרשקאביזי אסג'נט בקיר, שנישם מקרבי
מתקרב, מקום וחופש בארץ (דבר אחר, הקצין שא
קדמנו חופשנו אשה-חיימת). עם זה צצה לו לוטנט
גיניאל (ר' צ' 11).

הדרך, מוצאי החם, מדרכה מסורה בחצר המשקיים.
לראשי הדרך קאל רבים. חואסקי ולוטנט הרשקאביזי
מסבל את השמיהם מהבקאים בארץ. חואסקי סבר על
הפתגמות הרבה במצב השלם שמעט בציור אש
השמאות הקטנות והמאזנות שמאידואל, תאר את
המתחמות השורה ששורה מסביב למשפט השק אביז
זה בשביל לשלילה על השיום, לבסוף צמד על מדשיהם
השאלים הפתתי-אחראים שם "רני פנחס" שהפאילו
את ניהול אצל השאים, ואמר, כי המדשים פסקו
מיז בולות להתעוררות הציור, והצד טאטש. הקצין
נמן במים בשאלות אקיוור נמרס תאלר נאמן
של המצב המדיני, הפנימי והכלכלי בארץ. היום אחר
ניבול יהודי בודד הונקת 2 כוללים לשיר שגור
מאסה אודות בודד הונקת 87 כוללים עם קרוב טעון
לחצי שנה. קתי הקפה הלוים משמטים אסרונג האחר

מחברים. ה"עאלה העלמית" לא נמצא עם שטאי אחר ואלה
 מחברים השונים של "בני פנחס". הספירות פורחיה, ב"ק
 קרח עם בראש-השנה ליה אחרת אח"כ עם
 28 ע"ג.

החלק באמנותי הוקרא העיטאן נאב של יא.סטאן עם
 "משחדת, משתענת ושמארת" והסמל אלכסנט קיח את צמח
 האשיות, אשר יום של מנייתאב דבני עליהם, הקטעים מילמל
 הוואריסטי. במורה בלבד, גשימה א"התקאל" גמתימה
 פמסינה, שאכנה, במה בעד האמנותי אומאם, רק שמה.

26.

ט"ז תשרי (15.10)

היום באה בקרב להחזיר את הכרובים שהיו
 במצאים אצל כ"ס אומד קושאכ - עמחסן העלשה. מלאכה
 מידי, אלו יוצאים עשמינה בלי כרובים (ל' דמ' 52).
 שמדנו, כי מבקש השבזו נלכה והצבר עזית-החוליים.
 דם זלא החולף החלל הוא "עסונות הנצלות קב"ג
 עשמים אידי, "מחלקת הצרלות הלבדאית" מלאות הצד:
 ח'שית ע"ס עמטח אכסאבת בקיף, מתקנים תלואות
 לבימות אדור.

והנה בצדדים באה בקרב עמחסן: אלו חזרים
 אל מטה השבזו החולה דם 4 העלשאת ל'ה'
בקמקטין ס'ק'י, ע"כ בצגאני. מדונה יהיה כ"ס השבזו

יחז. מירז התעל החחסן, המשכר, המטרותיות יותר השירותים
 עכאנז אנה חרציהס אכליבס. אחני-כן התעל האשית
 עמגלג אנה המזכיר מתמטות אשאר, "הרביטית" אכאנז איש
 איש אנה חרציהס. ער בערה היה ברז הכעל במער
 מוכן עיציבא. ישנו ער הרכסה.

עכאשה חרשית תמיתות חנינו דמקאס אונז אדמקאס
 גרית אמתא. דמש אנה האעכית עכאר הקסוקטין ממס,
 אאלסי עס עכא גביה זמן כרי קשמירה באנזר הגמס
 מתמיבית אונגל חייטית סוצאניס שמקס עכ קרענו
 אנה קשמירה בשפאנו עכאן.

27.

י"ג תשרי (16.10), שנת של חל"מ

הדאקר אענו מאקצס. עכעל חפפון אננו בולס
 אנה עכי המטה יותר התמצית עכעל הינה אפשונג
 עכאנז אונמוס, הוציאל אנה התקולת עככיש, נקא ינו
 אנה המזכיר הפמ"מ אכדה ע"ג ענה החסד אכאנז
 חוסר מסב מסביק עכ מתגלגל ממק החסד עכעל
 שחנה ארק קשדה ע"ג בעדנו עמקאס הנוש, המטון
 דא גמבאניאנז אנו - קנעם. המקאס בעזש -
 עשדד קסוקטין איטעקו - הול אחין מערה: חזר
 מולדת אשעל, משעלשת צביה גמי אכן אכערה
 חרציהס חומה. קמית, רש שמי קולות - תכנית עזותית

אמרו חכמים, ככל חזר בשבילי מחשקה אמת דדוק. אלא, הלא חכמים
אפשרים, שמים קדמה השניה של פניה משמאל; בק צינים
שנים קדמה מימין.

מזנה בסקה צמאלת הפלטה המדטה (ר' דמ' צ)
אלרלמל בשלם השצו באם. אלימל לצינה עם פקולות
השצו אלהים עם המטה השצו שלם חמור יותר.
דד הדד הסתדדו בדדדים אשכנל לישלן אדל
משקלם והרהלים של הדדד הקדד.

28.

י"ח תשרי (17.10), ג'גאז' - קסרקטין טלרלי

היום גצולל, יחד עם יותר פוללות השצו, לכהכיר
את הכדמים שהיו מלל שלם המתסן שלם - למחם
המתחשט הכדמים (Ordnance).

מקד השצו הדדדל אנס לללל דדדד שלם
המשק היום משמאל לל הכדמים. כלל השולל
(מטחים, מקלות וכו') הם מללל דד לל שלם. אל
הכדדים הלל אתה דשצו אל לל לללל אל
ללללל. נקודות החלללל שלם לללל לללל אל
הלללל יללל מלל אללל כלל החקוללל לן דדלל
ללללל מלל, חסלל אתה רק ללל, ללל מלללל
מלל, דד לל לללל לללל מללללל דד ללללל
מה שלל לל אלל מלל - רק מללל מללל לללל ללללל

י"ט תשרי (18.10)

עשמייה יוצאים קצת פחות אנשים, 44 ביום, ערבית
 הסמים. מקומות השמירה - מיליון קציר (רסרסיה. רשמות)
 ערבים הציבורים עם שירותי השבוע, ערבים דתה פחות אנשים,
 עומת זה עדין עומד יותר אנשים ערבות ארצות
 (fatigue). נוסף זה בקרב המקרים של חולים, אמתיים
 אמצעים (הדבר דבני המטה החדש). יוצא שדה השמירה
 ע"י האקלים.

מברק - סוג ביום הכינים. זהו אולם סוג ביום
 שגור היה מקום, רשמיים קלים.

ערבים צומצם מספר הקצינים של השבוע, דוג
 אולם איטנט אוימן ארבע עמדה באימנים דארי.
 סין המקום יהיה עמדה דתה, החם ממחר, איטנט
 קציר/רבי, אקצין בתרבות - איטנט גוימן.

אחרי - הציורים דא הקאלנד מקום האנדר אמא
 עמי השבוע רצו השלום.

דאק השמתיים האחרונות שרתה מתח בקצותי כמה
 יחידות עבריות לאין דבי אלטא שזה אהלה לבן. כמאין
 ע"י פדס התגורר שאלת הפעם האלמי, אך אני
 נאלצתי רע פדס עמדת בקצות שלט יניפול, אהן
 צייתו עברונת. עמדת שבתם אמם, השבוע, הצי
 מקצבם עמדת בתוכן שתי הציאת על

אני המלצתי עליון : (א) צדק של הצדק, (ב) החלטה תפקיד
 השמירה בתפקיד יותר בדיע, חלק אמון מחליט. שתי
 הצדדות אלה מקדמת המצב התיכון התייחסה אליהן
 באהבה, אשר עשמה צדקה אל צדדים חדשים להשמה,
 נמנה עם מקדמי קרן, מרשמות "2" ודומות עתה
 בקרב מבני מסר אכזרה תחת אנטי-טנקיים
 גם טיטנאל. והנה באנו והנחת את הפעם האמני
 דלא ישא. הנה הכשלים אלו ואת מאמצי עסק את
 בנייה/תיכס הקלומות אני מאמצתי עתה באמצעים
 אלהים שלי כמזכיר-דירת. תדונו זאת - מקדמת
 המצב התיכון על תמיכ שתי של קצט
 הקריטי אסור אפילו עתה את ה-Union Jack
 שלי בקרב. המקדמה התייחסה לכן, הלא יקנה במקדמי
 אונג של ומיבו את הדגם של דירת זכוכית, עשאת שני
 צדדים : (א) עבסוק את מתן הציון החדש, (ב) עברק את הצדק
 דטאחני, כי אין אתם נוצים בשני הצדדים עס ינו.
 והיה אם נשמרו על אהרתי, אני אני מזטע את
מזכיר-בית (אבה הריבו מזטע) אמטי עס מהשג
 הפא עבדתיק עם חופש, 25 איש השג. אלא לא
 תשא עי - אחשג זאת כשעדה אישית בי, אלא
 דאש ממכס משחק האן. אשר עצדים בחדשים -
 הוסיף עז הקולנים דנאשית דרניו - האטע ב השג הפא

כפר תבסיקן למעלה את תבסיקן השמירה את דבר/ אה"כ
למבסיקן יותר אקטיבי (ר' דמ' 58, 65, 98).

.30

ב' תשרי (19.10)

אין המסטר געבזבז כה חומר, כפי שחשנו. אומג יש לשים
קצת יותר על ערומי משמרת, אך קצת בלע החיים בה
יותר נוחים. היותו באים יפה השמות אנלי בה תולאה
של יותר משמרת זקלא. האלכס יותר טוב אנדלני (ויצ'ין
היותו המוכר כה יא, תבסיקן שלטא טדמא בבר שנה), המטבח יש
יותר בקיין, האבלתה היא בדיוק בזמן והתאקרה מהירה.
הצלם קמה לערכים המדטים שבתוכנו: אלה מקבלים ענה
אור ממש הצמחונות דברא אלכס השתדלות יותר אאלכס
אלנה ע"ז שארמן מילמד; הם חושבים אף עסבר ערמטבח
כשר קטן. רק אכורה משתפרת דורר שרת אין בה. בומבאן
משמרת אומג אלה בעלפה ה', מותרת (משלכע, יש שולחנות
ובסאלת ערוב אלא מספיק. חצר הכתובה (המקורות זרים
אומג, אך הם תחת עע אנה חשד בזאכע. המספרה הוא
כסעלן דבנק, בתחת במדט כה היא אין זורק עתבות
דמורה השיבאן על כה פנים אל יותר ערוד. דבר אחר
רק אינא נוח: דומי - הפלז מרחקים מ"מקאס ישר".
את חתימתו דם השדוד אנה מנצלים לשם חלופי דודת
תבסיקן יותר. היא ה/נמן בן-ציון ישראל, החיים הקשים,

איש כבוד, אשר הוצרכו על התיישבות החיים קצת. כל היותה
 אחין השלמה להוצאת בלדדני עבתי שזאדיס (כ' דמ' 16).
 דמאס בהוצאה מתעלה אשר שאלה, כי שלא שגרת והוא
 בשמינו שאלו בעלן אנונימו היא כל רצון חלוצי, אנונימו,
 כי האם הוציט האמת לתמתיס עינמלס אלתמו לעמדיס
 גודדיס נהי-תגלפה, יש דוג לעשונה חריש דחוק דחוק
 על שני עברותינו (כ' ע' דמ' 21).
 בהדבר מקבץ השבוע ע"ס. ק"ס. ק"ס. אממלס את מקומו
 מישי'ר ראל.

עאיטנט קלאס מתחבב מילום קצין הונגרי של השבוע.
 אנונימו האשית שהפסיד עבתי כמה שגרות סכס
 עאלס תאלונה קעלו מילום הונגרי.
 בקלות המסחר שלא והוצאה מנן הביסקל ע"ס דינמ
 הוצרה דיחמה כולכיס (כ' דמ' 46).

31

כ"א תשרי (20.10), הולדמל נהי

מפילם הפשכמה הלא גשה 4⁰⁰, אלוות בקר השח 8¹⁵ א"ל.
 5 מאשימו שולדיס ענהא וצאל לעמדיס עכדיס את
 המבלות איהר הוציט שהצרה מקרע.
 הילם הוצרה המוקד הוצאת הסדרה על המשפט
הוצאי הדריטי. הלא ציין, כי יש הצרה רב המלות בין
 המשפט הוצאי והאנרוי, יש עדינות (כ"א) הוצרה

חברה השירות) שם המשפט הצבאי הואש האל חומר
 ביותר, אך בין מלוח אדז קבעל, ואילול עמי המשפט
 האזרחי הואש האל קל מאל; אכן יש עריבוק. בן הצגיש,
 כי החייל עם התעיימות. עם המשפט האזרחי אינו פוסק
 עתה עילן אלף עלטר המשטר האזרחי יכלו עאסכול.
 המשפט הצבאי 3 חלקים (א: א) משמתי, (ב) אזמינסטרטיב,
 (ג) פוליציונאלי. האל מילוס על חלקים אלקולת אלע: חוקי
 המלך (King's Regulations), פקולות המלצה הצבאית,
 פקולות כלליות (General Orders) עם אפקטי החזינות,
 פקולות אפקטי המחוזות, פקולות ביחידה וכו'. אשר
 עברוציונלה מדינין האל, כי החס עאש קדימה צין צבאי
 יונה טאר, באשר השלטים הם אשניס אהדס אלס קעלי-
 מקולוד; בית-צין ככה גומה עב"צ עם מלשדדים
 באמשעליב.

הפוליציונל חברה המון עאלות מדיניות אשר בלען עלא,
 כי היא היטה בזמנה אלקולת לבי הנלסל גלשד קחי"
 יום יום עם על אחז מלונול. אכן, און היא אלסל
 פתיחה עסברת הפוליציונל על גלסל מדינין עה.
 כבר אמון עלא עסקו אצלנו קמשחק שח-מט. עמה
 נדרכה הועלות שח-מט בין עכ עלאולת השדוד; גחורת
 עלאולתו היא עה 4 אלשיס.
 הדרד, עיל שמתה חורה, היטה פמלודדן חבלה לחוריה

מסיגת-חז מסורתיות, קהשמתמולת הרב ארשרי קהל מצומצם.
 גשד 8 ביתה מסיגה גזאלה של גשד איתר ביחידות
 הצדיות; דהקת גשד הציג קטצ מ"גלי יכח"
 לסטיגק, המקהלה שרה אתמולת כמולת גשד.
 המסיגה למתי"מה גשירת "אל גזר" ו"גמקאל".

32.

ג"ה תשרי (21.10), שמחת תורה

הזקק מדוכה תפלות-שד קלכר חזר בשד,
 אתריה גאם הרב. המטה, תפלת מולת כזין אכזר צ
 הקולת אקיצלס אל יין, היה המולתן-אלס בי און אלס
 מרקיט דגשאת בתוכה דמשק גכ השנפ, רבי גנת השמחה
 שגש של פולס אלס מקרליס.

אתרי הציכריס התקיימה קמולתן משיגת ילדיס
 גשדית. היא גפומה גזכנת מדר שגלנה לגוי"ליס אל
 שגילאל דפיז אלל תולת מציון אגשיר "אלס דגזר גשומל,
 אלס דגשיר גנת שירמל, אלס דגשיר גארמל, אלס דגשיר
 גנת גשדל" 200 גילדיס מולדיס אל ממוללאלת שול גזר
 משיגי גארל, הציגל כמה מערכות גזריות תיה לשלפת
 אקסל קרלל לל אומה שי מאלת הח"ליס. החשיפה גסתימה
 גשירת "גמקאל" רודמת אלתריה גמשכל דוד הקלדיס
 של פתי"ליס אומקלדיס. החשיפה האכיתה שלר, מה ר
 כולת גשפודתה של א"י אל מאלת ילדיס, אלל כל אלס חללל

אלא חזי תריסר חיילים. צא אלמא, מה היו יבאים לעזרם לילכי
 ג'גאטי אמאריה חזי מאה חיילים אל יאח (ב' זמ' 38).
 הדבר, שאלו גאלה ליל שחורת נארה, השתמחו רבים
 דתפולת קדומ-הכנסת אביסל דהקפולת שהיו
 מאלות בקרבים מלאי התמכרות דז ללא ג'ג'ה. סוף
 השמחה ביה אלום הסרג'טיס שדרכו של חז שג'ה
 הדבר לזמנת מעט.

.33

כ"ג תשרי (22.10)

במה מחלים להדג'ות: שליש של מקור השג'ה יצא לק'גם
 אלנת מק'מל אמאל א'ויטנט נ'וימן; קצין פו'תג'ות בלא
 אדמ' ז'ג'ה א'ויטנט ג'ושק'וב'י. קבל. פ'ד'קין, שהדבר
 אדמ' חזי שג'ה א'ויטנט א' של השג'ה, חזר ה'א. במק'מל
 הדבר א'ויטנט א' קבל. ג'א'צ'ה שק'ד'ה חז'ה את הס'ט פ'ש'
 בן ק'ד' א'ק ס'ט שג'.
הסרג'טיס שמו קצת מק'צ' דמה יזיב' אמאלות
 ד'ג'ה. א'ין ג'א מס'יק'ים אפ'יל' א'ק'ות א'ת חז'ת אשכ'ו
 א'ק' ד'וי'ונ' י'ד' א'יל'י ג'ג'אטי. ראשית ג'וס' א'פ'ס, ח'ל'פ'
 א'הפ'ז'ג'ה ד'מק'ד א'ב'י, ה'תפ'ק'י' א'ב'י'ת ס'מ'ת ח'א'ר'ג' של
 השג'ה. שג'ות ה'תפ'ק'י' ה'ס'מ'ת ה'תג'ר'ג' של הפ'אל'ה א'ל' ב'לא
 א'ל' ק'ל': ד'ג'ות א'ר'ז'ות (fatigues) מתחזקת א'צ'ג'ת פ'ס
 י'א, ט'כ'ס א'ית ה'מ'ש'ח ב'לא ש'ל'א פ'ד'ח'ים ב'יא, י'ם פ'ש'ית

תבואות 24 יותר הסמלים המוגנים אצלם. אצל הכל הוצא צורה. כל
 פדח שפאל שומרה, קרפס האל מחקלאו אולש, שמאל אפילו
 ביאל מתבוללת. הן צ"ע תקינות יש גזרוב לפתח היממה
 25 פדח תלקדים תקינות אן המנין אצל מספר פדחים
 תקינות שלל אן פמנין. ראלה המפרק במצוקתו של הסמל
 התלבו: אמתן על טאכאי עזר הממשל היחוד שלית.

26 הקצינים. גאסל ערפס תקינות חדשים, כשן חפיק
 הקצין התלבו של השדוד אכ"ו. גאסל ער כק אולש עזרוב גכעס
 אולש באל קצין יטולה כעלי אולש שלישל של השדוד.

אולש האשים טבח לחישד את הנכד המצאן שלל
 צ/רכים: חייל כריטי (אכן זרמי) שלל בקרב היה
 מקרב במעמדה הקודמת מצאן שנתן 3.800 קלאויות
 חופס עילק (איטלקי - כק מצאן של 3.050 קלאויות) אכל
 געכק הוצאק של אכס הערוב עקרה אפגית. חייל כריטי
 שלל בקרב, במעמדה טו, אלאו געלם נה, מקרב ערוב יולג -
 מצאן של 4.200 קלאויות, אעמשה אפילו עמשה מנה,
 כאלקן אלס אלכעיים הכל אלוין משייכים. מצאן נה מוכד
 משלש סלשים:

- (א) בחמישים (סוכר, עמילן הנמצא ערוב דמגלה, אלוג אכ"ו) - 65%
 - (ב) שמנים (חמאה, מכשנינה, שמן צמחים) - 25%
 - (ג) חלבון (עזינה, גשר, צעים, סויה) - 10%
- אין 19 איני המצאן שלל צ/רכים ערפס גאמן אול

המספר הרג יואר שם קלאריות רבי הכמות (1.200) אנשינו
 רבי האיכות (אלקיה שפיא 28 עמ' עם אנשינו - 230
 קלאריות), ואילו בינות את המספר הקטן יואר שם
 קלאריות עם רבי הכמות (40) עם רבי האיכות (אלקיה
 בינות - 20 קלאריות). את כי השמנים רבויים יואר רבי,
 כי גורמים חלק פי שנים מאשר פחמימנים, רבי האחרונים
 אחרים למחלה עם מהיר יואר אמאן התכונה
 הרבה, עם רמת אינה הפחמימנים. התקבן בא דזיקר
 אחרים מרעו הארץ ארבה אינו נמצא בקלאריות. אמאן
 התקבן רוב יואר הוא גדינה (25%) אר"ג רבינו
 (22%) אמאן יואר רבינות (1%).

34

כ"ג פשי (23.10), עמ'

מבוא, עמ' קבאשית, נדבנות עם שמה בקאר יואר
 רבינו בשאר במאדאן.
 אמאן רבינו. בקסרקטין טארבי אשוריות הספארט,
 בינות פחמימנים בן מאדאן, אמאן עם החלק, רבינו
 נמשט עמ' יואר משק הקבאים. מסייד מחינה "רבינו"
 עם אמאן עמ' רבינו עמאן רבינו קמאן
 רבינו "רבינו". אמאן פחמימנים אמאן רבינו אמאן
 המטרה רבינו; בן אשור רבינו אמאן רבינו
 אחרות אמאן רבינו רבינו רבינו, אמאן

אנא, שמעו דברי ד' ואלו דברי ד' ימים בלילות האין
 דוקחים קיב לא סבר ואלא דמתן. דזאת כה חזק - בקריאה
 זאת שאת אצל, אין כל סבסלים לשנת אין אלו
 ברוב. קריבית התרבות המתאם פדמיים השלש,
 הספרן (ל' ד' 39) קנה שיבתו מטרחה אלתו מצי אין הא
 זאלא דיותר ד"כנסתו". השיעורים לעדית מוסד
 פסקו; יש פ תקלה טכנית: אשתו ו דה היו עלשים
 השיעורים, כאן זקלא מנחלים אכחות-פדמיים.

35

ל' תשרי (24.10)

אין מקד פשרה דרך היות קולנו דם הפלאות.
 נקל, צמצח אטלס את הרכבות כח פדמיים, דד שפח
 הפניק והכביר אהקרות דרה מסד זמור.
 הפטחה אלת של מקד האבאר (ל' ד' 50) בר
 מתק"מ. השלש מתחילה חלשה; זאלא 6 אנשים (מתק
 28 דגלד) כל שגד. הואשה תהא אלוכה 14 יום, מחול
 למסירות ממשן ערד (אל חיפה) אחרה. לבי השיטה
 המלאכה אצלנו אהצדקת דהתל מחימה זמלאפית
 זאלאית, גמסדים תחלה הנשאים אל הכאקים שדמיים
 להחמותן. בקורת היום מלאה תקולת ד סדויים
 זגוי סדויים, בי צד על השלשים להחמה דלכת
 עלובה זאלא, אמהירה בי הואשה היל זכות

אלא משה, אבם המלאך רחמנו - מקום רבה את כבוד
חבירו ליהנות מצד.

מתקדם מכתב מאת ברוך לוחן הכותב בת"א, כי השי
שכלו פאל דברק אבי עליהם להמתין בסבלנות לראשון;
רצוי עפ ששיב המכתב - תאריך לשלוחו השי.

בקורת פילוסופיה, הפילוסופיה תקנות, הוצאת אב"י והחלמה
גידי המקור, מלידה מאת אומתיו באנגליה ארצות,
אילן פירט התמקיינו של פילוסופיה, פורמלס גידי הם סוף הפעולה,
היה מליד כביש באנגליה אריצא, שכן יש לו הדיקור שמת
של אנשים אל מוסדות, אלק רבני בחזשינג החם לראשי עפ
דדריית ארצות האחרון - רק דדריית. ארצות פאל של ובי
פירט דדריית אריצא הועל כמה מליח טבניי שבו שלרין
רבינו רשפה באנגליה, איש כולם מאות, לרבנות מלת
הקור - הועל דתה לשמש בלשם הדדרי זקלא. אבן
אין על ארמון "ארי. ארי" (ראשי-ת"ת של Royal Engineers)
אלסא, מפינסים מעבתיים, אין ארצ "Camp Guard" אלסא
"משמר המטה" אבן הלכה.

36.

כ"ו תשרי (25.10)

תאריך השט השלחי מדורק השלח אל דאקה, בנהש
ארצות, כי אפ השדה 1930 אתני פלביים, אהלן הקרובה
לשיטת מסבנת כלליות.

מהיום חסד מסמר אחד שהיו יוצאים אליו 14 איש,

אחד רבי'ל הקדש גיבחה.

היום מתבטח אדמת התבואה אישינה, ברבאלה אלוטנט

הרשקארזי, דלמה הפסקה של כמה שאלות. האחד בצדה

הכללית, בו יש צורך להשיר את הברזילאית דומה התבואה,

אחרת יקרו האנשים דוד יושב במשק קרביס אב'ל. האחד

לכל עתהן תכניות חבשות, אלכל אלוטנט פמסטר

הקיימת (הנצלות, מסיבות, קונצרט, שא"ת אב'ל) והציקר

- הקיימת בקביעות אלהתמנה. שבו טכני כשר חל דובר -

הקביעה: הויאל הילט ספסלים; בימים הקוראים יהיה עם אלבי.

אחריו כלבניו נדרכה אנכרה אמאור שאל

טשרניחאסקי שמת בלי' סוכות זירושלים שגד יחוס אלהה

השאלכה, אלהגינה הנצלה, קריאה אנמה, דמנה אלהתק"פ

ששאל דוד, אלכל בא מספר אנשים מספיק (דברו אלכל

אקראים!). הילט היא צומחה רק אלהנצלה. קיימת

מתן המשק חזי שזה הצרכה נמליתית על טשרניחאסקי

המשלה של אלהת הניס, האמהרס, יוצר האפיקה הצדמת

אמצור המהפכה בעברית. טשרניחאסקי שזה אלהתק

דומאים דראכיס, חיינו שמטה אהאל, אלכל יצר צד אלהת

מכאן ששירתו ~~הוא~~ בלה שיבת ששן אים, אלוף האל ממלא,

אחש אלכל אלהת הלה בעולם אפילו, האל אסתט דואוק בשל

לואה אלהת במכאן אלהת. הנה הולכה אלהת הצדמת

אמרתי לה בתחילה בזר, כאיש שלם ונאמן היהדות. שירי הטבח של
 מצטיינים באי-אמצעותי ואני יסודות קבוע המצטיינים באותו
 יסוד הסתמכותי-ציוני אחזיקו-חיותי. דשירי האהבה
 ("דקנן"), אפי שירי האהבה הבאשנים כמחט הסתמכותי
 מאז בסקרה שירת סברה, לכן מלבד הפי אמשוריים הפאיים
 - דשירי האהבה יש המצוא דטאי עשתי הנשאת לדיונות:
באלה, גרני יצרים אליביאליטיב, שדאדים עמדם אנדמה.
 הבמיהה עטמיר ביטא עט המממאת את הדלצואת היבאת
 אבחינתות ("דזין-צור", "הברק ממאשינרה") שהאל דאשן הבניסן
 עסברותמא. אסד שני סאסי שירה שטברניחורסקי כמחט
 הבאשן הביאס אלימא: האליבייה ("בתולס היאס") השאפת
 ששטאת להדגרת הטבח והסאניטה המצטיינת דבלם
 דרכות הדטאי והדיון. שטברניחורסקי מטרה בינה עבגו
 - עבליצוא את סברותמא מצ' אמאת השעלת אמ' אמאת
 של עס ישראל דלדד. עכך הדע הרבה אבאממות עכבליסא,
 מבשס מכאסית, מילונית ("אליביאס"), מפינית ("קלאסי") אסד.
 תביסות עומא דוסאה אליביית היא, הלא מחפש
 דדיקר את שמות החיים, "אקרא אכדדה עטור אלמדה"
 אבאל מלכן עשהתחולת לעמדה רק דאשר נשעה הלא. מכאן
 שתביסות את העאלמיות והציונות יאמר מאשר כסלוי
 ציון דה העברות החיים, השטאת, האשר החלופש דה.
 והרי אין חיים דלי קרקע, אין ששטאת דלי פפדת הנשאת

הטעמים, אין אלער הפרט דעם אלער העאלט, אין חלש
 אדער דעם מדי עזרה אנקמה נאציס. אכן, שיריו (המשינה
 ע' אנשינה ע"י) הכניסו מהפכה דעלעק-בלו של העלער
 אומבא דער, דער דער ציוני שויד ערמקאמס אעקאס.
 מי שיקשיב ערפצאב אביחאב עסיומא, עסל יבאל היב
 עסל ינדארבן קו הערונים, הערונים נאזיס מאלצ. קו
 שני דולאנט עקרו מאב הסמדר טערמיחאסקו אפיא
 מהפכה דעס ישכאל אומשגטו, אהנה מה צעלח גמאלת
 דנה מוצאלת מהפכה גא. עדימנו נטבתו מיילאנת
 ארק אלעביס ינדו עסל "עפול צולאר" ערע"ן. אלו
 - עסל שניס מתפללים אנהמו "אמי עי סוף יש" אין
 שלעביס אלתו. אין זב, כו אב זב נשאר עמו המארר
 עז ביום אל זביס אומכחשים ערמכן שירנו העאלמית
 נשאלנו אלו עז סוף ימיו.

ב"ב תשרי (26.10)

37.

מקדו בעצור חזר אנכנס ערמקיצו מיום 23 ת.ו.
 עלאגומא זכנה עמחמאב מילחנת דוד הנקיון בדת
 העקרות השבאזית אכנס דוד זב עסל ומדק אלעמו
 בקורת ביום האשן העסל.
 כמדט כל אנה ממנו קרבן דמלנים אבתה-דת,
 מי מנהב אמי מדיט. הדיקו בולבן הלא הדברית.

מצדמנים היאמיים קוראים הנרה את "דבר", "הצוקר" והמשקיל"
 במות קוללים את "הארץ" ו"משמר" ומצד מאלו את
 "פזמון" או "הצב" . המתקשים בשפה מסת"דים ב"הש"ה"
 ממשל דולנים קוראים לרוב "דבר" או "סכנת", כן "אספקטריה"
 מצד"ים קוראים שגזרן כמו "הפולס הצדני" אל ירחן כמו
 "מאזניים", "מקבני" או"ל. לדמות זה דלעזים המש הוצעו
 ספרות פאמאס, פאליטית אמפליטיות (קאנטרסיוס, כרלזיס,
 פולצאלת פמימית אדור) והיא דלרית מיז עיב דמשק יאן
 אהב אל שדנת. יוצאי קרלזיס מקרלים את יאמיפס אספרות
 פממלדד; הלא בצין דחמכי ממסדת אחרות דמלנים של
 חיילים אין הרבה קרלזיס עיפס ואין עפס הצ רב.
 לדמות זה נקראת ברצון דמלנות קשבים חיילים; הסיבה
 אולי דנה שסלש הכאשן יש יאמר מדי מאלכים של חי"
 הוי אפליים דלד שסלש השג יש יאמר מאלס, פממלמלמל
 פבלת, עס כשלון ספרותי זה יאמר אדריכה בטעם.
 באנגלית קוראים בפנה את פדמון היאמי
 "Egyptian Mail" אכן קוראים אל מצפופים בשגזרן המצ"ויר
 "Parade" אדל-שגזרן עקוילים "Gen". געלי-טעם אהדמה
 מצ"נים ג - "World Press Review", שגזרן מליכא חי"
 מפקדות המבחן המכון אדל מחבר של מאמרים מצ"וינים
 פממלמלמל פדלמית. הירמנים "Liliput" או "London"
 "Opinion" גבולים ביטול הבלת עממלמל, אשכ עכ"ן

דרך אחרת, אך בדיוק שמשך ~~הן~~ האל עליו דריות. הג' - המ'א
בשמים קדושים אין להם דריכה אלא להסתפק בדמיון
באנשים נשכחים. באנשים מקבלים האופן הסטי. דמיון
השמות מהאנ', כגון, "Blumental".

באיזו ארץ השואת המצוללות (כ' דמ') אין
קרבאים ממנות לשמי. בסיכוי אפשר לאמר, כי בדמיונות
פואמיות, כן בספרות פולמס מחפשים הדוקר יזידות
בשילוח אלוטריטציה שטחית. הדבר של בדמיונות מצוינות בא
לקבל משה פלסטי יום מהמכתש הזלם, הן במחשבים להפצאלות
בקרבית אושר. מדטיס מתדמקים בדברים אמציינים בספרות
כפולדיות; אשר עמו האחרון נדברים שם בספרים (כ' דמ' 43).
אחרת נבדן למצוא אמכר נפזים שכפויס אינו
מלך, כגון דטיס מלודים, מראלת מתבת אלו בדברים יפני,
מדיסטים אצלם. מיז קמה דפלם, דטל ער המלודים ארטל ער
ימין אשמל, כחן בשוק המצוללות בת"א.

38

ב"ח תשרי (27.10)

היום האל יוס עצום בתלצלת הפלשה אהצרה פטרות
השנה והדיוקרות של מפקד האזור (כ' דמ' 50) מתקיימה
אלחול מסיימים היום את תקופת השמינה שנמשכה שלוש
שנים רצופות, כע"מ מאז שהתעייסנו לדז היום. אלו עזרנים
לסיימנים קמשך כמה חצונים אלתבי ער - צריכים

עקב תסקיר יומי הציל. המאלד האל לסיחת היום הסי
 פבל. תלמים כל תקוות מולות, מתכנים תכניות שולות
 אמריות שולות על שפי שולות על היות שולאל. הפסימיטיס,
 אל הניאלסיטיס, האשפיס, כי שפ אחר הסימולניס גחולר
 לשמיכה. האזישיס גבלע מאלעלסיס כחקרת אלניס
 חשיס מה שמתכוש. אלס אלמס היום יולס ממה בולל
 — הצתיס יוליו.

אחר הציפייס גחכה בקרת בוללית. בקרת כול
 נדשית עזתיס מולולות אמלרתה גזיקר לשלול, אלס אין
 מחלות מין אולר מיזבקות גוללות אלעלנו, אכמזט אלס
 פזיס אין הולל מעלה צבר.
 פתיחת עולת החולל הפשחית. היום קבלנו מדי
 חולל הקולייס "גזדי קול" (battle dress) זיס חוללות
 חולת, כפולת, קיסולליות אמלרת צמרי. כל הציפייס —
 מולמס, אלס קחולל טול.

.39

בי"ט תשרי (28.10)

ע"ל יולל, מתי גזולר לסימולניס הפמולשקייס. עזת עמה
 למשכנת פתכנית הישנה: "צרי", שולר במקלס, שיתה אכ"ל.
 היום קבל מוספ הוללות החברה אולת הכוללניס
 שולקול עזי אולל-גזש יול. עמה פיס מולוצייס ככולל
 עיריות עזת בסימולניס.

השיד נאלץ עם בן-אריהן עם משפט הנשק הנאשד אנו
מאלץ מאלץ. הוא התקדם הרבים איסכיוו כאלס, כי זאת הוא
המשלרר בקולותר והאמיצו למהדמולסת השטעו גשנו.

אחרי-הצבדים הכרבו סען המסקו עם ארשאן עזר
חיים הנשעים. גשנו שלם הוא יצור מילוח פמינ, צירוף
שם חמש פאלאט עזר עם מזמן היו רצמולות אחישור בקר
עם כל אחת מקן, אשם חמש רצין עם הנממשל עיחיות-
קרר אמת, כפי שבו עזר כגשיל רצסא הררילי. עזר כבו
מלכו מסבר אנשי רכרר פחות והמנה שלם הוא אחר
(ינג רבלני). יש לו 630 אנשי, מפס דפאלאט המטה
(פאלאט כולו אין דרר רבלם ארצמל!) 198 איש אדירר
4 הפאלאט 108 אנשי רכל אמות. הפאלאט המטה
6 מחלקות (אמממ, אאממ, אצמויסטררר אולר) אדירר
הפאלאט 3 מחלקות רכל אחת.

דמשוקי הדישה של ברורשם, רר נהחורר הפזר
(דד 3 מאנשימ הוא הקרררר הדברירר היחידר, זכירמ
היופ רמזחון יוצל מהבלם, גשסור 8:0. היורר, קרררר
חיים הרוררר הררילי, אממ היחה חלשה.

על מה משיחיס האנשי גימס ררין רממ? חאשיר -
רר גלשליס הנלשיס שחי ילם ילם שלם: שחיר, משחור,
קרררר, יחסיס בין הרררר, קררר אולר, אוממ, אלבר, שירר,
חלשה, מחלקות (מחלקות אאמילר) אולר. שלם שגור

האכזרה, גוסס על אלפי השעויות, השמיש בן אי-אמן
 עשירי כח צדק שכל מעשה אסקטיות פיתס עם 23
 שיבאה עממות ממנו מאשרת עכש. מכאן שמרבות
 בשיתות על נשאים אלה קרבנות וטובות אלוטים
 עליו השתה שרה" צוונטא וצדא. כח אלה משתה
 עתהאלת. המדעיס שדשה אלא עשה, מדעו פריצת אצרים,
 דקישת תלקים אלו, ארצה שבשיר ענחיות יורה על חשבון
 ב"מק" אלא על חשבון חזיר, אם כי אמדשה אין השז כח
 גארט ארבעים מכרידים על פדן ומשעיות דוקא משמדת
 מעלה אחריות עולות. עיתר חאליות ארצה משתמש
 ברטויים עסיסיים מאיזים, בן דברד מלחמי אנשיים.

שנית - גאשא חלה אנדד בלא פתין היבה. כח
 המאיר הראשי בלא "כדשתי... כדשתי..." הצמין אלה
 אצלה השננות אהמאלת-בשלא, מרבים סברו
 רבים אלוטים חאלוי ערצות. האלת הנטיה עתהאל
 על פנים אמאר אלה פיתסיים עת אישה
 כדמן על "מן אקח" ארטאלת דהס סיבוק של צלוק
פיזיולוגי אריצא; הנטיה בן שרבים אף אנשי
 מהשאלים. מכאן הולשיות רבטוי, האינוטיות רביאל,
 אמלש כח הנאל-כה, קיולד בדת הצששת
 במלחמים הדרסטיים.

שלושית - אינחיא פאטיים על העלם העדום

אדם זלמן אנו. האיכותיים מהסוג הראשון (מהפך המהומה
 (ב') עקיים מאלו ביצירה מוסמכת, בקיאות בצד יצירה,
 מכאן שאינם פוריים ביותר ואינם מביאים לשלש בשקפה.
 עזמות זה פויכותיים מהסוג השני הנכונים ביצירת המצב
 מקורו, בצד קולעו, עמיתים אלו קבועה מבי (צדו)
 מוקפנות! אלו איכותיים אלו, אם כי אין קמאלת
 עולות מציינתם, ערשית בודחים צורה חריבה (אק)
 עמיתים ימים עמא משיח! יש עמם מפתחלות. יש אלו
 מצייח עשכנז את מתגשו השאלה זו אל אחרת, יש
 אלו מלווה השאלות הערה אומכים, כי הדמיון יש עמית
 דרכי המתגש, אק דסיבולס - אין הדיקור נעש
 איש איש נשאר עם השקפתו היסודית העתי-מחורשתה,
 דמיונת "שם-שם, שם-שם". אמם מקום יש איש
 מבולגנת אסקנות עמית פויכותיים, אלו אם חסרה
 הוציה עמית, אלו פתאום תפ"מה דוד יאמר באטות
 דמיון. כמקן אין כה תם עם הפאסחים עם שני
 הסדויים אפואטים עבולן שהחל נאשקת.
 נבדית אעסול - נאשאים שונים, מהם קבוצים,
 כאלו קם המעומה, שמחה מהשמת אמן הדמיון,
 מהם ארציים, העצים מודם עמוץ, מודם זה ענין פולס,
 מודם גידה עזרם, מודם נעמית עמית כיקא אל
 ביש עמית אלו מודים קא עזרן, מודם מבידום עמית האומיטות

אלה אלו את הטיבה וההגות בין השלמות, פשוט
מתקיימים בהשגות מיסיות מאלו שיש להם חזק
פזם שלם איש עמוני נחל את הלב שיש בו שתי
הלבב מנחמין השגות רבה אלהיות, וכן הלאה.

40

ע' השכי (29.10)

החלפתה עניין על התחייבה. מסיבות שלמות והקראת
שדמיה וצדקת השגות על יצירה.
אחד המסמכים, שדף היה בשלמות צדאי עמוני המסמכה
איש רשע יצירות, על שחק על מצלם אצלם, הלא השכי
כמה פזמים סרטים, חכה כמה מחלואט והצדק השלמות
לצדקאלן. השגות אצל הטוראני ירד, הלא שקש עין
הצדקתו עתה עתה טוראני. הלא מממממם שקשמה.
באלמך (כ' עמ' 51), המשתמש בצדקת חמלה ילמי. אלו
כמה מאנשינו ככל כהר המשפטים הודו עזירות קולות
המשתמח. הדשים בשלמותם על צדאים, אך הוצאתם
עלם קשה: אנשי "סי. פי" (מזכר-דין) צריכים
עלפי עשר פזמים הלא בחבר-המשמר לעזילק
הזמן, פז קרה אלהי קרה, השגות אלהי השגות, ה
צריכים עזמות "צריכה" מילוד ומייל, עזמות עזמות
לסוף אלו.

41.

א' מר-חשון (30.10), שנת

שנת אנו נכנסים משבוע, אולם למנון קצר. מחר אנו
 יוצאים למטות, 8 ק"מ צבאית מגנאזי, זה מחר
 לפתאום קקסיצה אכילה כבדים חייב אכילת
 כצבאות חיות. כה יתר פלאות שבוע זקן כזר
 אימנים כאלה שהם דור זמכנית הישנה, אלא
 באחרונה. בשנת זר, קצאי צבא כה שבוע
אימנים המחשבים. הכמות למסד הן כח
 לפני שבוע; הם זכ, קב מחוסן שאר כאן,
קסרקטין טאקטי.

מט שבוע היה הקמת פלאות-מט, כזר
לשבוע דבולמה (ר' דמ' 66). האיות כ מכבידים
מחלקת אנטימי אמת האנטימי שלא מזכר
למחלקה ז; היא שאר אלא יוצאת למטות.

החידה המקיימת הזר אספה כעלית ש האש
למחלקת תייג, שי למחר הכח לפני 4 חצות.
היא שמתה זו אחז מאנטי איש מיליטרי פלאות
דמה קפלה ז' מסר ז'ח הכבד אנטימי סכס,
כי האש מנה כזר שלא מאלת איש שבוע זנה
מסר חז; יש למחר כי דור שלא מאלת הם מיליטרי
הפתיחות החלקת ז'ח. מכ שני הזר החברה
למילת אשמה הזכירה למחר הסדרה פמיות

מסתיקה על אמת להחזיר בין החברים את ההכרה, כי
 אין להשאיר רשתות סיווג חיים פרטי, כי אם
 לעדיק מלאי חוג ציונות, ואם כן - פני החברים
 צריבות להיות מופנות להתיישות חזשה, קנשה, קשלים
 וכו'. ציונים הם הולדה שאנשי המשק שמתאבדו
 באינטל חברה חדשה עלולה שזו תהא אפוא התקלה,
 כי הצדק יתקן הדומים. באותו עת המשק המ"מ
 מן המושבות על הצדדים המשיות להתיישות, עברו
 מפן כהר עיינות כמו מביטרים שיוקמו דומים הקרא
 - לחיילים, עתה ממשלה קרקד אחיכה כספית,
 כן מתקבלה הפציה עקבאל אמת מישלי החיילים על
 שם קריאציר קיש. עסאל אלשה הפציה שחזרי פאלא
 מצטרפים אל "אלאז הוויילים" הכללי, אנה המטה דכרוב
 לעבור אליו לעבוד את מרבית חזרין ערדיון ההתיישות.
 אהרי סיבאל על מחזור הספרים הספריה קולגה נשתי

במחניים ארמואל. מתק 630 הספרים השדריים שיש עמא
 האשאלו במק החלש 191 ספר 365 פדא ע-101 קובאין
 אפי הפיולט השאל:

65 ספר	-	116 פדא	באמניו אויבארום - מקריין
93	"	202	מתאבאמין
6	"	4	שירים
27	"	40	ספרי מצד

ארבען בחמוצות שלאל בע קארטא 3-4 ספרים לחוצה אל עזר
 ספר אחר עשיר (ב' ע' 6). אך יצאין, כי יש רבים
 שלאל שלאל אלאל ספר אחר אל שנים אלאל רק תריסר
 שלאל עשרה ספרים איותר במשק החוצה. אלאלים
 הרבה יותר מגדלים מאלר ספרי מקור ותביאת השאלות
 הוא דרך יותר ענפה (202 ע' 116). הספר הגדול
 היה בקרא מקורי, אך מן הגדלים: "ש. שגור, מריה"
 (בלשאל 8 ע' 116), שנים אחריו הם - אחר מתארש, "אירונג
 סטון, הנאל עמיי" אחר מקורי "ד. גורן, עזת עתה"
 (מקור רק החוצה אללי בשלל כח פאלאלרי); יותר
 הספרים הגדלים קדם מתארש הם (ד. ה. ע' 116),
 ס. צ' 116). מהספרים הדריים מקראים הרבה:
אלאל, סאילנסקי, קרק אמתארי.

ערך שלים מתק 630 הספרים הם ספרי אחר, רב
 גאר פאלאל רק 27 אב 40 ע' 116. מהגדלים רב יש 38
 אחר: ש. שגור, צ' 116; אלת האמה; ש. שגור;
כבראמת; אסיר עברי, מין החמות; פטרסון,
פאצ' 116 הדריים.

מ-100 הספרים האנליים שימש פאלאל 35 ספר 37 ע' 116
 א-14 אנשים, קרם שלאלים ע' 116 ספרים עבריית רב
 רמין 101 הקראים.
 המקרה מביאם היא שאלים קרם כולם

42.

ג' מר-השאלון (31.10)

החברות למסד האשמה אמש אפרוקר, ללא רשע
 אהוב/33 את יתרה, שהרי מנאסים אנו ה"תנאבות". מחלקה
 א' יצאה השבת אפרוקר, הסתברה אפוא מ'ז קיריות
 יתר המתקנות יצאו בשנה 9 ודו בצדדים הם השיד
 למקום הנוצרי, האנשים - קראם אהובים - אמבנות.
 במקום יפה מאלו - מונה אלפים קטן בין שדות חום,
 מצד אנוצ סארי הים איתר הצדדים משתבחות חולות
 בקלים אהפן צדדי בה צדדי שם שיטת יוק. אנו
 שניט באהלים קטנים, ששה-שמונה איט האלה, השולות
 הם באהלים גדולים. יש מקומות פמיטיבית (מיים
 מסאר הנשים רפתיים) לאילו מי שניה מןאיים בחנות
 קצרות ד"י ספקי המיים.

במראה לא נהיה כאן יותר משדו ימים אנצטרק
 קצת עהתאמם עם ממה אהתאמן רקיעוד בהלכה,
 לירות הרבה, מקדם, מת-מקדם ארבה אנטו-טנקי, עשלים
 ב33 את - ארשה מוצאות אם לא ידבן מהשמים
 אלא ירצו עשמים אבאנשים רב אנוצ ידשה את של -
 נצלים במשק הנתקבה בקבחה עדדאר את שאנו צריכים עדדאר.
 אשינו כזר פיוס בחולו עבאל חמ"ו דם דעלי השינות
 הצדדים אהתו המסחר-תלויים: תמורת סוביות אל שפתיים
 שפוקם כמ מאלו אלו באצותיים, מקדמים יקות, ביצים,

החמיות אבי' אלאכעיס כל עב ביחיויות אל עתה,
 עתים רבלי משקה, זמן מחוץ עכארה הנשיא סאלא אל
 עבר העיר עמל הוצאת עמילן ערב עמל עשור.

43

ע' מ-חשאלן (1.11), מאלו קנעאני

מחצית העיר הוצג השדן עשרה אחר אחרנית.

אפשכמה היא מילא עשרה 6³⁰. אנו דאסקים כל היא
 ביירות, ע-ע-ע עזא ארעסקא, כל מעקק יאר
 מכלי אחר אכאש אש שניא, עאלו קצר ארעל עתא אכן
 רעא. רעא עמל סלח קצין מעלש' עאיעט
 אינגעט, איש עכא מלח, מילא אלסטרי, אלא
 עמריק אלנו ביירות ע.

אבל עתה עצו גילן (השאלה 31):

- 6³⁰ - השכמה, עאלו ארעל
- 7⁰⁰ - עמל אל תרשי' ביצן
- 7⁴⁵ - ארעל-ערק, נקוי עמל, נקוי הולבי, מוסר הולבי
- 8⁴⁵ - יירות
- 10²⁰ - עסקה, עב עמלן
- 10⁵⁰ - יירות, נקוי הולבי, עמל עמל אכל
- 12⁴⁵ - ארעל-ערק, מלח, קריאל
- 2⁰⁰ - יירות
- 4³⁰ - נקוי הולבי, עמל עמל אכל; עמל הולבי, עמל עמל

זמנה אלוזים בארעזים.

44

ג' מר-השאלן (2.11)

עס הילט פ'ה יפה ארמשכנו ערצד אלת תכניתנו.
 היביות מעוררות זעין רר, מאחר שכבר חזי שנה
 אמעם עסא ירינו בזאריס. אזאצות עס הרצפה שלמי
 שלזיים נקחא מותנו הפזאריס אהנה זמנה קרענאס
 רחצה לעסא רק קשדים עסאת רחשאר.
 אהז הפמאסיס הודר הילט עפעלשע ר'. יאסטמן שלרר
 עמשי קרע סרט כאלאן.
 הודר פ'תג חכאנית הודי אקצות אנשיס יצאל
 ערקר בקארענאס.

45

ג' מר-השאלן (3.11)

האימאליס נמשכים עפי התכנית. אין כמעט חלסיס השאר
 ויצאסיס עיריות עס אלה שהין משאחריס באופן חלקי
 אמבקייזיס שלים (כל מינ "excuse").
 גאלעטין התצאת עסא האפיז כמה ימיס עאלעס ההדברה:
 מפיאס החע שלר עפעלשע, יתז ער התגשא הודרי. השידה
 עס זמאמאט מנהאר ארצד עסא ער המשכר שחע
 רפנעשה לבי דן-ארילן התפטר אראסאר המהלות
 הסאמאט; כעאלע אלו דאמיס רפנע הפכרות חשאר

עם כלפי חוץ אפי כלפי פנים.
דגרי יצא קצת אגשים הצירה, היתג שחקו
"ט/מזארה" וקריטיס אן קראל דעבר.

46

א' מר-חאלן (4.11)

היא התדסקו שדו קרה אחרת "הדגרות בזבאניו"
שמה, כאלמר דנקוי השטח. אק יש עאמר, כי אלף כל היתה
דגלצב בעמתיס אמאדיעה, שכן פאחמה היה דו הרבה
עלעק ששאר ד'ז אפאלאט שפיו קוצפ, אמכאן שחבליס
הזרזיס דאלהסיס.

הספריה גברתה דאלפן נאקי דאלה פאמאן אחר
שפיה צרישה דאלה עסוח. פודד מדוק קאנצרט וקריטיס;
כל הקאנצרט הישג השגור.

כפי הקאנצרט האבנר דא אפוד דגשצ אהנדל
עלאת יאזי דגשצ'י: כל אחר יתרו יאן שכר, בעלמר
דשפיי שרש אהלה. האפוד יאדור בין כל התיימס היפלזיס
דזיג אהלסוי יבגיס 300-400 עירה. סבל מקריס יתן
דדז הקהלה אדדז פאכיל "קנו דשצו חלה אנעליס
עיליסיס (כ' ד' 82).

דאחמה גאנצל חייט, מיפלזי דגשצ'י, פאחוקן ענו אחר
דשצ'י החאכל שקרענו. מדשין עציין, כי צב פאגשיס אלהדיס
עשאר ד' חיצאניאטס אבו דעלע מקאס אמרזי. דאחמה טרן

בשאר, כי דבר אלא איבת על מה צורה אמה מיכה
לפניו שקרה, אלה המעק בימים בלך על איש איש אלה
המייט על אמת לכתאית כל דבר בבי הצורק, אלא. ע
על תשלול הפרטי.

47

ז' מ-תשלון (5.11)

מנאיו. שט אנשי, קרנצמן אחרים, שהיו פרט סמלים,

קרהו היל סרט.

הילת אלו דמקום ל היל, היה הושלם שמה א קדמי,
אלה הירח. דבר הושלם גרמא מיוצא המלים של כל אלה,
כי אלו עמדות לקרה דל כל על אחר. כנראה יש לזה
קשר עם האומות.

שמה ל דרכה מסיבת על שנת. ראיון הרי

על ילן השני במאמר שחל בשלד, ציין כי שנים באחזאות
אין מלשים מלח איות שלוח למה ילן כל כראוי על.

היום על גם את הברית דלפאר כמעט החלש שלט
לדבר רשמית האשמה דכאותה לעצמאות גאלי-

ישראל, עמד על המניחים למחן הברכה (קשיים דחיות,
כלל השפעה של היפואת הצלמות, יצירת השכל בחדרי),

על המצבאים מנתן והמזכרים מרמז (התגלות)

במחשבות, על מה שלש על סמך הברכה אה מה שלט

באש. לעומת הסכיים של אה על גבא מצבא המצב

זוהי, בשדה חמש שנים ק"מ ה"סר הלפ"ן אלסן רק על גבי
 הנייר, (אנל - העצבים העצביים צי"ן אלסן השגנו מה שהשיא
 כהר העצבים עמלומה בקוצמת. סי"ס התקלה שזמתי
 התקלה יחלף שני"ס מכיריזיס במצב הלינאלס למצבנו
 אנו קפוט.

שלימן מסר סקירה שנשמע בקשר זה קהלת
 קנאצ'י, לדיחאז על בית-פסבר שתי"לים ינאלו מקי"מים אאלו
 לשלל ע"מצים 350 י"ע לרשמי - הערכה עמלומים 80 אי"ש.
 האל סבר על העדיות החמליות (כמת יצירות מחכה,
 מחסור במורים אספרי עימאז, כשש נתינות אל"ס הילדים) הסולביאליות
 (זוגי, נדד, תחמלאלס אל-נקיין) שמתחורות י"ס י"ס ושמאל
 ע"סן צד צנה רק בתרלן תלקי. אשר עקדיות מהסא
 החלשן נוסל הערה בתלת אל' א"י מקבילות, כן
 כמת-הכנה מילונות עילדים מלאים י"ת, האכשרל כמה
 צעייכים מרגי המקום עשמש דבלכאל, אפאלאל ספרי-עימאז
 מצטי"ס. אשר עקדיות מהסא השני נוסד מחכאל
 דה כמה עיירות בהצרכת חייל נלומות ט"ס רבאלי
 כאלשני עממשים י"ע בילן, מואדך צנה מחכאל העצב אהל
 א"סמדי"ס ע"סס מחכאל של אכלמה חמה י"ס י"ס. באל צמ
 על המחלשים בהתחלות בית-פסבר מחל"ס א"לז י"ת
 מצטי"ס: העסלות אפוז אלשי הקהלה פטי השכרה אהלמי
 קשימות-על באמיות שרפס ע"בת פ"ת-העס א"לז. סיכום

התקופה הקצרה לקיום בית-הספר יש לאמר, כי השם משתנה,
הישיבה של חסידים מירושלם, פוקדים קאמא אש מרביאים מחמימה אלהג'א.
על החיילים רגשו עמוס גסיון, בידי ע'ט'ם בשאלה ורצור
ישיבה עמו עמאשג'א, באם 'ג'מאן ע'ר'שג'א ע'ט' אלה
אחרות.

סייג קרע. מ'ז'ז'ז'אלר רצ'ו'ט ע'ט' האסרה הישיבה של
באלאג' ע'ט'שג'א ח'י'ע'ים (כ'י'ח' 40). האל האסי'ג', כי
בקרנ'ג גמאל ע'ט'א'ע'י'ג'י'ג' ע'ט' באלאג'.

48

ח' מר-חשאלן (6.11), ע'ט'

כמה מאשיג'א שאין ע'ט'ם עלו אל גסו' הפוקר
ע'ר'ז'יק'ה רב/אית מח'שג'.
היא, יאן פמנ'חה שמשק'נ' ע'ט'ג'ע'ל' גשג'ים ע'ט'ח'ח'ת' ביט
א'שג' ע'ט'שג'א, הח'טה ס'ח'ח'ת' מ'ר'ר ע'ט' ח'א'פ' מח'מ'יק'.
ע'ט' גמ'מ'אל' ח'א'ע'; א'ה'ע' א'ח'ז' ג'ע'ט'. האש'ים י'א'ש'ים
מכ'ל'ג'ים ע'ט'א'ע'ים ח'ח'ז'ים ע'ט'א'ע' מ'ש'ט' י'פ'א'ע'. ע'ט'ג'א'ת'
ע'ט'ר' ע'ט'ר'ה פ'ס'ח'ר'ה, א'ק' ה'ש'ר' ג'מ'ש'ק'.
ע'ט'ר'ים ח'א'ע'ק' ש'י' כ'א'ש-ה'ש'ג'ה. ה'ש'י' ג'ח'ק'ר'ע' ע'ט'ר'
ג'ש'א'ר' ש'ח'ר'ר', א'ק' ע'ט'א' ח'א'ע'ק' מ'ח'א'ק' ס'ל'ע'י'ז'א'כ'י'א'ת' ע'ט' י'ת'ר'
פ'ע'ל'א'ת' ה'ש'ר'ר' ש'ק'ר'ע'ל'ה'ל' ח'ק' ע'ט'ר'ה'.
פ'ח'ד'י'ע'ל'ת' מ'כ'י'ע'ל'ת' ר'ח'ק'ר' ע'ט'ר'י' ט'א'ל'ע'י'ט'ה', כ'א'ן ס'ג'א'ן,
ס'כ'י' ע'ט'ל'ת', ב'ן ע'ט'ל'ת' א'מ'ש'ג'א'ת', ג'י'ר' כ'ת'י'ג'ה א'ע'פ'א'ל'ת',

היום סיימנו את אימוני היריות, הדצמ אלסל ושידה יתרב, כפי התבנית. אשר עתוצאלת, אבז המטרב הדוקרית, שמלש גכעו נשק גבולע, הלשעב אכל אתז התרשע עירול. היל מעטיס שהצטיינן אליעל הרוב עלא השיע למעלע מתרע בינאנית. הפתדולת עלא היל (ה' עמ' 84).

לענת צננע אין אנו חלוצניס לעצוב, אלסל מחשיכיס כעלן קונבנית הפאימאניס הישנע (מקעז אב'), אק קשמיל תשר: גלסב ותרשאל קרד (battle drill) אחרת השצה (fieldcraft), כן צמרה קצבלי. לעזמת כפ "צויל" כמערט עאין. צפ מעין בקצמח. לעאימאניס הפמחלשכיס.

כמה אנשיס חעל המחלע קינע; כנרכלה משהו עלא גסצב עמ האלנע אל עמ היקנות שאלו קאניס אלצע געלי השינולת.

50.

י' מר-חשאלן (8.11)

הילס היל הננע הפדגולת דתלק הפעלשע. הדצבול ו אשניי, בלגס סמליס, מחחלקב למחחלקבי. הצצב הננע דכיל: רלשית צנע שומר דפני הסחשכלת יננע של בוחחלקול, שנית מסייע עחינלק הפשמחצתי.

הילס שלג כעל הכולעיס (ווצלמיס אאמתייס). מתגברע PE מספר פדקנייניס אעס כעל הולומר ה"סי. קני."

מתשעלע, כני קמחוסן הפצדע ניסנייניס מיצרכניס שלניס.

דבר קצת היוק מכל מה המדשה עיניה פולטת כמשמרה.
 חבביה האימאניס של השלש יש לה יאהר זמן. היא
 פה האנה יפה. דרך יש פשיטת והתידציות של הסמלים,
 מינהלת הולנאלת כמחנך מה אלכזש אבאי ואין התבוצציות חגס.
 אמרי-הצבניס פיתה שימה של חייאלת. הויכוח
 הכסף, בו אלצל רביס שאררת דציין השישה השטחית
 אלמאל צפ, שפואל פה פרי יחסמל אלשה גללל (כ' דמ' עז)
 פ פרי יפירות מצמל אש פרי דעולת מלקדמולת,
 אלמאלת אשחולת קאלטלת מפאלני. מכאן האל שסכמה
 פטמ'דה והיכיצה פחאסרית קיימת יאם יאם בשקוב
 פתיאלת; סכמה כול קיימת אש בשקילמל גללל פילמל
 המסערת כחה אלה. אלמל אלצל פתיאלת הסכמה ח'ד
 יאמר עצמ'ה אזה משתי סירות: א) הן נשים (ארלן
 כוללן "איוראפולת"), ב) הן דפיאלר רב יאמר למעד
 מבל' יאמר דפ השליי. כמלוצאל מזה יש אלליי
 מצאליס קין פמלל. בשולאלת האמריס ב' דרצמל מפיציה
 הממריצה, בו שלל מן המירל אה דמל. קרס אל
 ג'טיס אלכללל ימרה אנניס אל בלל א.ט.ס. אל פחחולת
שדן והרי פחאמיס יש אש אלצלמל! אלהרה מאמל
 הממריצ'ס אלקרר דמפולת אה אל א.ט.ס. צריק אלכזבי
 אה צברי פחמ'ס "קולט דצמק אלמרי-כק קולט אמריס"
 רבאשית גילס האנשיס יחסמל למע"אלת פיה שלילי

התחלתי אכחדת עכב אחת ניהן עס נרדף של פורצו. המסק
 הזמן הח"י ענן המקצת את היום הזה: הזורה של אחת
 הנשיים, אחרת של השני הנשיים, ראיתו אכאנו הצדדים
 ער ה"בולענת" שופן, אכז - דמלקף המציאלת ב/חחוק
 זיגול, אק אלצב קייס נשאר פאל כהחשילע - ש"ע"י.
 אמת יש עכצ"ש, כי יחס זה עכ עיבוי גטוי יאתר
 המחשבה ארשימה בימנו עכין צמנו מאשר המעראש
 עס ח"ע"ת אל ערלם פחול, מל מקום פאל קייס איש
 על השורה אהוצאלת.

51

י"א מר-חשאלן (9.11)

על ע"א-נהינות פורצו אמש אהפוקר שתי צעיקות
 באכע"ים. נהק נה עכ נשעס.
 ער עכ פועלע חם שגוי אפיא נקראת דחה:
 . A Coy., 2 (Jewish) Bn., Palestine Regiment
 מרעם ערעם פאנצולת אלצנו, מעשילת ארז מספר
 הפועלים עכנפאל. מפי הסידה? הן כל אמת שאת יפה
 על נקיון צמתי, ממת פוזון שמה מספיקה קפולעס
 (אלס כי אלפן הכומה אינו עפי כל עכ"י ה"ש"י),
 אנו חייס ע"י נהר קחנאלית סנט"יים טלביים אהקידנו
 ער עמה אינו מסל פערזולת המפכאלת אהמסכנולת.
 אכזן סיבלת עכנאי המנועלת ממש - אינן. הסידה פויחידה

היא שההולנדים ערואל הרואים אינם אלא חולמים מזמנים.
 איש כי יראה את דצמא מקאח ד"י דע דרעה, איש כי
 ימאס ע"י החפיקיז בתז-ע"ל אומסדמא, איש כי ירצה
 שחא עהתהטע קרבת אל איש כי ירשים מיחאש קע
 שחאר אחרי שדע קרע מזמא — הרי אל האל אנש
 ד"מיסדר הולנדי". אמשא אל הולנדי "מזמא" כדא אינע
 מתעב, ביחוד אמת פמתאלת פבימילת "החולש" מקד
 רבאלת ותנאלת אל ה"שחור מתקייזי שליש
 (excuse), בין לבמה ימים, בין לחקאש ממלשכנה; לבדמיס
 ע"ד ח"ר ע"כ דבית-חולמים א"מ"ח" ע"י ימים דבי
 ע"ח חשאן "החולש".
 יש ע"ש ע"שן מיוחדת דבי "חולמים" אלהי אין פס
 אומרים "אמי חולש אבקק 'ערואל' אלא "אמי האלק
 sick" (אמי באלק עביות חולש) אין חזריס
 אאלומים: "הולנדי קדא אלבי מתעב כל אב" אלא "קדמת
 כק אבק ימים excuse" (קדמת שחור מתקייזי עכק
 אבק ימים). אין צ"כ לבמה, כי ה"מזמא" אומת
 מתקאלת בסיודר הושקייזי אבי הן לא מסיבות ע"כ כבד
 דע"ג הלא-יהודים אכד נמנע ע"כ בראות.
 בסיכום: מספר ה"חולמים" האל במידה גיבנת מלוד
 ע"כ-הוא ע"כ אי-שדוד רצון אכזבא, האל ע"כ
 מ/צ ע"כ ש"טח מזמית

.52

י"ג מנ-חשאלן (10.11)

בימים הקבלים אנו דורשים יתר על מה שהצד
 למקום חניה חדש שם יידבק האימונים הממושכים. אחר
 יוצאת עם קוצות תשלום הם דורגו אנשים.
 בקשר עם שתי הצדדים מתנה קבוצת הילם
 פורמלית באיזה אמצווי נבירות לאחוז, נבי אמצו
 במסגרת אש.

.53

י"ד מנ-חשאלן (11.11)

היום, יום השנה ה-25 לשירות-השק דגל בלם
 את הפנה המסורתית.
 מקום השדור דוגר אלמנו אבדוקר דוגר עסקרנו.
 הצדדו נקו יפה את האפלים אכל פאנוג, אק פאללא
 דא אללא עבטת דוגר.
 למען דורר יתר דגין האימונים נדברו אמרי-הצדדים
 שתי התחולות דין המתקנות, אמות דמלי מתמנית
 שם מקדש אמות השדירות. דבאשנה נצמה מתקדש א'^{מנ} (38)
 ארשניו מתקדש א' (4 שניות).
 השקיות שם תדילות השי שקדענו גאסו אמסו
 לילדי דיות-הסדר השדים עשאת דפן צינדי.
 מתבססו התלגלות הספיות שם אימוני היריות
 (ג' דא' 83). 38 איש בשש עמדה מ-50% מקוצות

(62 מתוך 125 אבשריות). שנים הראשונים הם קבלי. פריצקין
 (80% - 100 נקלבות) ואלק מורים (78% - 97 נקלבות). בין
 המחקרות מחלקה א' וא' שתיים היו הראשונות
 והשישן 45%.

.54

י"ג מר-חשון (12.11)

הרי כמה סיכומים המסבירים על מחצית החברתי והכלכלי
 השכלות א' של אנשינו. הפעולה קיימת גם שלא שנים אחת
 ובמקרה הבחן חלל זה שגויים תשלומים. כמות ציור הצורה
 אבסולוטית אחרת אלו שחורה משכנת כק שמפין 146
 איש הנמצאים ביום בראש רק 103 אלו 60% הם
 אטיקים, נ"א הנמצאים זה מיום הולדתם ועד היום. 43
 הנותרים הצטרפו במקום אלה שהצטרפו והכל, בזמנים
 שנים, בין שנים שנים בין בוצים בוצים, אלא מפעלות
 החברים אלו מפעלות אחרות של השכלות. מחקר ל-103
 בוגרים יש ע"ז 18 איש (בדיקת תפריים), יחד 121
 שיש ע"מחנה משלש שנים בצבא בראש, ואילו 99 הם
 פחות משלש שנים אך 26 פחות משנתיים.
 בפעולות חיים השנים כמו שלמה חזן שהאשים
 כהם כבלים (80%) צעירים הם, כעומר בני 20-30
 (ני טרמסא ב'). בין אלה של חצי בדרך הם צעירים
 וחלו, בני 20-25, אלה הם אשר בדרך המשילות היו

צדויות קיומ, ר"ט 18-23. ע"א אלה שגים למחלה מ-30
כשפתגיים ה'ו' ג'ב' ג'ג'ים למטה מנה. מתוך שבלם לבחולת

טבלא ר' : השי'ם

מספר האנשים	השי'ם
<u>176</u>	קסג-קכ
16	20 - 21 ^ג
59	22 - 24 ^ג
29	25 - 26 ^ג
34	27 - 29 ^ג
35	30 +

שה' ותצ'י ג'סלות מסתנה שאין בי'ום אף אלה ג'ג'ים למטה
מ-20. השי'ם הצדור משה ע"א שאין אלה 40 ג'ג'אים
(23%) א"ע אלה ג'ב'ם כבלם ה'תחלת ג'ג'ת ש'ג'ת.
א"כ בן אל קיומת במד' ג'ג'ית הקיום הכבל'י ש'
המבחלת.

צדויות ע"א אלה-מ'ש'ים אנשים ג'ג'ת, בי'ום
א'ת'קי ה'ב'לה (ג' טבלא ע') • בק 12 ג'ג'ת ג'ג'ת ל'ק
29 ש'ה'ים ג'ב' י'ת'ר מ'ד'ר ש'ג'ים, א'אל' כ'מ'צ'ית (49),

רציון 45% הפ אק 5-10 שנים אמצע משלים (66), רציון 37%
 חולת 5-10 שנים; אצל האחרונים הפ משלים המצויים
 שבת"ס כדור אל שנת"ס אל פ חולת משנה לעולם.
 רמת גשר דפ זה בארץ הארץ הניכר (68 מתק 176), אל 40%

טבלה א': שנות השתות הארץ.

מסר האנשים			השנים
יגד	אחקי השלש	ס"ב	
73	103	176	קסג-תכג
3	14	17	3 - 3 ^ג
21	28	49	4 - 4 ^ג
10	22	32	5 - 6 ^ג
17	20	37	7 - 9 ^ג
10	10	20	10 - 14 ^ג
5	4	9	15 +
7	5	12	י"ב הארץ

של אחרונים ארצי שטאליים, שברי עמציים ארז אין פ
 אשכנזי עמציים.

כאלים תשיש הולז אל לא מצא לא בארץ מקום
 רגום קאר, לא משל איבאל בינל מקולת במשל

לפי ההחש"סות. כנראה עדיין רק, כי כ-20% הם יוצאי ארצות
 השילום של בית"ר (בראש-מטה, כאלון-עזרון ארז), כ-15%
 הם יוצאי קרנצ'יס, בדירקו קרנצ'יס עדיין על קרנצ'יס, ארצות,
 ארצות - רג'יס אלא מהעיר אוקרנצ'יס מהממשלה.
 עשרים ארצות בלא מספר ארצות המוצא (ג'רמניה) של

גרמניה: ארצות המוצא

מספר האנשים	הארץ
<u>176</u>	<u>קרק-פול</u>
58	באלין (באלטא עדיצ'יה)
14	באמניה
10	באסיה ארצות הפולטא
24	ברמניה
15	באלטחיה
15	ב'באלט'אקיה
14	באגריה
4	ארצות הפולקן
1	אמריקה הצפונית
9	ארצות המזרח התיכון
12	ידידי הארץ

אנשינו, החם מולטין אשרמיה אשאר גאלא ומולקא. אנה מולא -
 ביוראש פאלא גא גאלא האיש אקדא אנה דיקר חמאלי. א/א
 אכל אפריאל דמנין אנה גא ילדי הארץ, אנה דבואק מחצית
 אמה (82 מחאק 164) פא יוצאי איראש המחצית (פולין,
 גאמיה, גאסיה והאכזות היטליות) אמחצית שניה יוצאי איראש
התיכונה (שגמיה, אלסטריה, צ'כאסלאקיה, פאגריה, בן גלקן)
 דצ'כא יוצאי אכזות המחמחמ, כל אלה שאליות
 אשר שפן השידה היבנות דצ'כא האמחמח עשיא
ההמגושאית היטלית ארטמיה המחמח ארטמיל עידי משבר
 א/א. שאל משקל מסבוי גא קיין יבנות שגמיה עדיין
 יבנות גאלאש קאהד אכל במדט אנה צמחמח; אמחמח יצאין, בי
 דמלחן איבנות הימשחן האל אצ' גאמאן.
 במספר אכזות המולא (21) מספר העשאלות האמחמח
 שולדריס אולדריס, הנה דגמחמח אאשעיה אשאר גשאליות אפרמיה.
 יש מחן ששאלות דבי קאלות גמחמח איה ששאלות
 דבי דלדריס, יש שמצ'כא מחמח (שגמיה,
 פאגמיה) איה שיבאלות אק אכל מצ'כא (גאסיה, צ'כאמח).
 אהלא ה' גשאלות דמ הקלמח מחא, בי שגמיה, אאשעיה
אפאלמיה הן שאל השאלות היבאלות גיאות, הרהאשאלה
 משלש ששאלות דבי גא יוצאי איראש המגמחמח אכן
 דבי קצות מילוצאי איראש המחמח; השניה משלש ששאלות
 גא דבי יוצאי איראש המגמחמח אש דבי האמחמח גאלא

אנשישית - מטחמים אנשים. אהלן - הנשית יוצר
 חלק מחלי צ'כוסלוקיה אומיה, חרשית חלף מחלי
 אכצנת המכרה שם יעבי האנף אבתיקים דה, רוסית
 יוצר שם קנת מיוצאי פולין אל לחניה אכרשית - מיוצאי
 טכניה אכצרים אנלי אכצנת המכרה אשכ עיביצת

טבלא ה': העלנות העלציות

מסר סוקרי (של הצ'לוקים)	הלשן	מסר היוצרים
1	טכנית	41
2	הנשית	26
3	חרשית	28
4	פולנית	54
5	צ'כית	14
6	רונית	15
7	אנשית	40
8	רוסית	20
9	כרשית	15

האנשית יצאין, פי אין צל יביצה יסודית, כחל אמש יביצת (פכנית)
 אכלו טחית, שרכשה בין נוסף חם שרת האנף הפכנית

דין רשע-רשע בארץ אל רצוה; אך הכלל האל להחזיק יוצר
 זל. אשר לשמש רשע מראה זאת המספר הסיבולי של
 ב/צ/ר/י. רבי זה יוצל, כי מזלרות יולת אזמנית,
האזמנית אזמנית. אנשים יתו כמזל אינו מזלרת (אך
 קראים זה זי הכרה!) אלכל גשיתו צפ איי, כן רש השמש
 האזמניי טכניי לבקרת גלויי דסיייי משפח זל בתרין
 אדדני. פלמית לשכרת אלאכת אילכ דרבה בשפ
 אינטימית. יתר השפלת הן דדדל כק גמלת
 ג/צ/י. בתמלה לל תהיה שלימה, אך לל נקבר
 איי, דמלר השפח שפול אמרו דדני הנולד יולת
 דדד, אלו עס יולת מזמנית.

באמר (כ' עמ' 90) לל הספיק חז הרז לרבא
 הארץ ממז טללי; אכן, רבאית הדיי הארץ האחז
 ברב דדדד ששאר שגממה דדני אלאשלת
 (כ' טלל א'). 31 בתקלליי חס קחלק יוצלי הקוללי
 אדחלק יוצלי המלשלת אל פלשלת השילס. אחוז דדלי
 במקלולת התבשיי אהפדיי (יחז 31 אל 17%) רבא
 גלמללי. אכן כאם (פרט ללחז סחר) שייכיי
ממז בדדני. אל כי גלוי ברלטייזי יולת מאלנס
 מאשר מתק שאיבה בנימית יש לחשק, כי עס דד המזרה
 דתיי אלכתיי לל תהיה טלי לחול מממזרת הממז דכה.
 כל איש יוצר קולל אבל דאחת השפלת. כשלי האל

כסף השכר תיכונות, 10% הם כדאי השכר שג/כה ואילו הינו

המקצות : א' גבול

מספר	כאשר	המקצות
176		<u>קס-הכ</u> <u>א. בלמים</u>
	25	חבתי
	14	ג' אמת
	4	טמור
	6	הפאת
109	<u>54</u>	שנות
31		<u>ב. מקבאים</u>
		<u>ג. מקצות חבתי</u>
	8	סטאטיס
	3	זמנאים
	2	מתי
18	<u>5</u>	שנות
13		<u>ד. בקידי</u>
5		<u>ה. שנות</u>

כ-60% - דגלי השכלה דומתית. אין זה מצב רצו ככלל. לעומת
 זה מ/ע ומצאיש הוא מצב השכלה העברית. יציאת
 השפה העברית קלה (ר' דמ' 27) אחדות מבינים פה
 דמילדות ישראל אספרותו. זה בא מתוך שמחזית על
 עליון ממרכזי העברית והנה זמן קצר אך לפני
 פתח"ס, אפילו גם כן לא בסביבה (אלא היא היה
 רצון נזק) ערכו אלא יצרה שטחית אקטורה במצוי היבנות.
 אל דגלי אירופה המזרחית עקויים במלך זה, כי המע"ק
 הטיחה, פלשתינה זה כל בית, קרע אל שם מצויים שזא"ס
 בדגל האחרון לפני המלחמה. אם ע"פ עפ"א דמש"ן
 את העק-הולות, אפשר לקרוא, כי אין דגל קיימת אלה
חגיגה להיות משב"ס או תלמידי-חכ"ם שז"ה את דמ"ו מאלו
 דגלים. זה מצוי זה במקרה ענאומיצי, אך ע"פ מצוי זה
 אולי הוצר, צ"ח ש"מ ביזו כביר אזרחי יוצר זה יומ.
 ע"ס"ל - פומג"ן בהתמחות הש"ע הישכאלי ימצא,
 כי הש"ע השב"מ אצלנו הוא 163-168 ס"מ (5'4" - 5'6").
 כצאמה אנתום הצרכה הוא הנתונה
 אמ"ל מוסגית ארצות, הפדס בין בלגיים. המהמדיים
 המלומד אמש וההלק כמה שעות אושש שיא יומ
 ע"פ: אמ"ל מוסגית - 28 שעות (קב"ס. ע"ס)
 ארצות - 6 $\frac{1}{2}$ שעות (ב"ק). המצטיינים קרעו פוס
 על חזי ע"ה כל אחד.

קצרה יצאן אנשים למסיבת חנוכה שהתקיימה
 מאת הש"ס ושהיתה מוקדשת לכבוד טשרניחובסקי. קצת
 פרחים ושלום באפיצה תזמורת בלי פרחים של הש"ס
 שהתארגנה לפני זמן.

55

ט"ו מר-תש"ן (13.11), שבת

אין הימצא משחק לנו בימי החולות. פ"ט השקט
 שרה סדרת מדבר שהתלה ח'ז אמש. בשעה ישיבה
 בלום מאלתר, ח'ז עמית זמן אחרת פוקר לעיני אלמס
 ה"ט"ג שגא עקראל עאכא.
 היום קרב עזיר מקרה שצ"ק עשה לנו אנחה
 נאספות, כי אין עמית עמל צ"ק רבאים, פש"ס
 אג"י שמוצאים בשבוע. כמה ילדים ראל ע"ש שרת ה"ס
 פש"ט והתלה עמית דא. אינדע רחב צ"ת / מקרא
 כ"י ילד אחר.

56

ט"ז מר-תש"ן (14.11)

שחר ה"צ"ק" היחיד שהיה צ"ק עפ"י הש"ס
 א"ל הלא ע"א התקיים, והמקרא ביונה בקורת
 ברבים השלזית שכרס"ם היא זילם שני.
 ע"י בקורת ה"ס תח"ש הי"ב"א עמית הא"ן צ"ר
 אדמ"ס הש"ס תצא קצות של כמה אנשים.

ארצו הפרטתה של מפקד האגדה (ר' זמ' 50) שנתקיימה:
 היום חזרו נבטי השבוע, אמה מאשימה בתאבא, אדמא
 15 מבלות, 4 תותחיים אטו-טנקיים 5-1 מראמת "2".
 רכזרעד אגו האלגט מחיל אל חיל. היום נלמה
 נחמת השבוע נצחון מכרוד השולג 5:0. יש אלמניס,
 כי שמות התלתיים שבשוד/ היא שכלממה את כלמס
 של המטחקים אסיידה לנצחון.
 השבוע נדבק קרבם קצר של נגשם קרה בשביס
 קצינים אסג'נטים. דסילא זכרל הדכה משנשבי הקרבם
 תבטיילי לילכה בסרידה המתמה שלמ, התארמו אלצלמ
 אסדרו של קטן.

54

י"ז מר-חשאלן (15.11)

מילא אלגטיס מדי חיל. חלק ממדי הקיס לשאר
 ביזימל בשביס התדממלת אבי והיתב - מלמכר לממסן.
 כה כמה ימים שלם השיד בלטיין החשאל. היום
 שלר האביד אנדד ללמ בזכות, כי חצבאל האצול התקדס
 השלר האחרון דמהיכלת דצומה, כי כדש את זייט'אחיר,
 לבגיס דיר אלס בישראל, אבי נמצאל כדו קרוב לבגיס
 בלטיין. אמתקאל אלמל שמחה כלמית.
 התלתיים הם אמאלוד הילא אכל מי שיכל אממלם
 אל הילא הדירה הלך למטה השבוע אמאלתם בתו זיגיל.

אחרי-הצבויים נתן הקצין שסופח אלינו חזרת היכולת,
 אליטנט איינשפּיטער היצאה מארטח שארבע עלוש שעות
 המשחה בזמן זה הו התאמתו, תארכאותו, צורתו אינברואטיו
 של כל כח צילום מקוצר (כשאלן מקדח הוצ'קים) שפיינו
 מקדמים עלור שבוצא מהשמש, הרי זכינו בתאמתוים
 כשהי אק שנה זשמש בעלי והנפ חתה הנשק
 ביצירי קולור בצבא הבריטי. הפשט קטרן 57 מ"מ
 אמסקלן 6 עיטאלת, הלא חוצר שריון של 85 מ"מ קטלון
 של 300 ירד! הפ פש חזשיט עשמי.

.58

י"ח מר-חשון (16.11)

תכנית האימונים השפוד היא כחן בשאר הצדד. הצדע
 חן ה חגש הקרה (battle drill), זו שיטת-האימונים
 החזשה שהאנשה ה סחק המשיון האטומה זאת אשצטייט
 ציילי מלכנו של ראטימה אחפש ביזלע עם יחידה קטנה
 אכע חיים. תוצאת הציילי הושן אינסטייטיביות ביזלע
 ממש, מהירות אפקטיבית אכשר החחדה. אליטנט
 איינשפּיטער הלא שקרם תורה זו מבי מאמחין הלא שמרתי
 אלוהה עם פאלאנת השצול אמה - אצילת. זלכנו משמש קר. ברצקין.
 אליטנט פריצרה אסע' ניסוחן חזרן חתלשה אקורס אאלע.

סוף מחברת האשונה